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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА ПЕХЧЕВО 
Службен гласник на                               Петок 13.03.2026 год.                          Уредува: 

Општина Пехчево                                                          Душко Миовски 

  
Излегува по потреба                        Број 2 - Година 2026                   Општина Пехчево                        
Гласникот е бесплатен                               тел. (033) 441-321                                                                                

  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002 

и Сл.Весник на РСМ бр.202/24), и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Службен гласник на 

општина Пехчево бр. 03/2021), Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на актите од Советот на општина Пехчевo 

 
Се објавуваат актите донесени од Советот на општина Пехчево на 5-та седница одржана на ден 

13.03.2026 година, во Службен Гласник на општина Пехчево и тоа:  

 

1. Oдлука за усвојување на полугодишен извештај за работа на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - 

Пехчево за учебната 2025/2026 година;  

2. Oдлука за усвојување на извештај од самоевалуација на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за 

учебна 2023/2025 година;  

3. Oдлука за разрешување и именување на член на училишен одбор во ООУ ,,Ванчо Китанов,, - 

Пехчево;  

4. Oдлука за усвојување на извештај за извршен попис на парични средства на жиро сметките, 

благајните, побарувањата, обврските, градежните објекти, улици, патишта и опрема на 

општина Пехчево за 2025 година; 

5. Oдлука за разрешување и именување на членови на општински совет за превенција на детско 

престапништво во општина Пехчево;  

6. Oдлука за именување на член на надзорен одбор на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево;  

7. Jавен повик за пријавување на лица за членови во управен одбор во ЈКП ,,Комуналец,, - 

Пехчево;  

8. Oдлука за разрешување и именување на членови на Управен одбор на ОУ МБ ,,Кочо Рацин,, 

- Пехчево;  

9. Oдлука за усвојување на финансиски извештај за фестивалот на дувачки оркестри Пехчевски 

павловден 2025 година;  
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10. Oдлука за усвојувaње на годишен извештај за финансирање на проекти од областа на 

културата и спортот на општина Пехчево за 2025 година; 

11. Oдлука за усвојување на финансов извештај од завршната сметка на ОЈУДГ ,,7 Септември,, - 

Пехчево за 2025 година;  

12. Oдлука за усвојување на деветмесечен извештај за финансиското работење на ЈКП 

,,Комуналец,, - Пехчево за период од 01.01.2025 до 30.09.2025 година;  

13. Oдлука за усвојување на дванаесетмесечен извештај за финансиското работење на ЈКП 

,,Комуналец,, - Пехчево од 01.01.2025 до 31.12.2025 година; 

14. Oдлука за усвојување на Завршната сметка на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 2025 година;  

15. Oдлука за усвојување на Извештај за извршени работи во ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 

период јануари - декември 2025 година;  

16. Oдлука за усвојување на финансов извештај од завршната сметка на OУ ДК ,,Јане 

Сандански,, - Пехчево, за 2025 година;  

17. Oдлука за сопствено учество (кофинансирање) и одобрување на финансиски средства на 

општина Пехчево за реализација на проект ,,Реконструкција на кров на детска градинка 

ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево;  

18. Oдлука за сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина Пехчево во 

реализација на проектот „Набавка на машина и детектор за дефекти на канализација и 

водовод” во Општина Пехчево; 

19. Oдлука за усвојување на Завршната сметка на OOУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за 2025 

година;  

20. Oдлука за усвојување на Завршната сметка на ОУ МБ ,,Кочо Рацин,, - Пехчево за 2025 

година;  

21. Oдлука за сопствено учество (кофинансирање) и одобрување на финансиски средства на 

Општина Пехчево за реализација на проектот -„Партерно уредување и поставување на 

урбана опрема на Еко парк Езерце – Пехчево;  

22. Oдлука за продолжување на работното време на угостителските објекти;  

23. Oдлука за усвојување на Годишен финансиски извештај од работењето на општина Пехчево 

за 2025 година; 

24. Oдлука за усвојување на Завршната сметка на општина Пехчево за 2025 година; 

25. Одлука за усвојување на Кварталeн извештај за извршување на буџетот на општина Пехчево 

за период од 01.01.2025 година до 31.12.2025 година; 

26. Договор за потврдување на меѓуопштинска соработка помеѓу општина Пехчево и општина 

Берово; 

 

 

Бр. 09-313/1                                           Општина Пехчево 

13.03.2026 год.                                               Градоначалник 

Пехчево         Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002 

и Сл.Весник на РСМ бр.202/24), и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина 

Пехчево бр.03/2021), Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Oдлука за усвојување на полугодишен извештај за работа на  

ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за учебната 2025/2026 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Oдлука за усвојување на полугодишен извештај за работа на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - 

Пехчево за учебната 2025/2026 година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на 5-та седница 

одржана на ден 13.03.2026 година. 

 

Бр. 09-313/2                                           Општина Пехчево 

13.03.2026 год.                                               Градоначалник 

Пехчево         Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.05/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/24) и член 30 став 1 точка 29 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник 

на општина Пехчево бр. 03/2021), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 13.03.2026 

година донесе: 

 

 

 О Д Л У К А 

за усвојување на полугодишен извештај за работа на 

ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за учебната 2025/2026 година 

 

 

Член 1 

Советот на општина Пехчево го усвојува полугодишниот извештај за работа на ООУ ,,Ванчо 

Китанов,, - Пехчево за учебната 2025/2026 година. 

 

Член 2 

Полугодишниот извештај за работа на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за учебната 2025/2026 

година бр.01-66/1 од 06.02.2026 година, е составен дел од оваа Одлука. 

 

Член 3 

Oдлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Сл. Гласник на општина 

Пехчево. 

 

Бр. 08-287/1        Совет на општина Пехчево 

13.03.2026 год.              Претседател 

Пехчево                                                                                              Миле Гошевски с.р. 

_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002 

и Сл.Весник на РСМ бр.202/24), и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина 

Пехчево бр.03/2021), Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Oдлука за усвојување на извештај од самоевалуација на  

ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за учебна 2023/2025 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Oдлука за усвојување на извештај од самоевалуација на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - 

Пехчево за учебна 2023/2025 година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на 5-та седница 

одржана на ден 13.03.2026 година. 

 

Бр. 09-313/3                                           Општина Пехчево 

13.03.2026 год.                                               Градоначалник 

Пехчево         Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.05/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/24), член 129 став 4 од Законот за основно образование (Сл.Весник на РСМ 

бр. 161/19, 229/20, 3/25, 74/25, 250/25 и 250/25) и член 30 став 1 точка 29 од Статутот на општина 

Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 03/2021), советот на општина Пехчево на седницата 

одржана на 13.03.2026 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

За усвојување на Извештај од самоевалуација на 

ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за период 2023/2025 година 

 

 

Член 1 

Советот на општина Пехчево го усвојува Извештајот од самоевалуација на ООУ ,,Ванчо 

Китанов,, - Пехчево за период 2023/2025 година. 

 

 

Член 2 

Извештајот од самоевалуација на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за период 2023/2025 година 

бр. 10-67/1 од 06.02.2026 година, е составен дел од оваа Одлука. 

 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Сл. Гласник на општина 

Пехчево. 

 

Бр. 08-288/1        Совет на општина Пехчево 

13.03.2026 год.              Претседател 

Пехчево                                                                                              Миле Гошевски с.р. 

_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002 

и Сл.Весник на РСМ бр.202/24), и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина 

Пехчево бр.03/2021), Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Oдлука за разрешување и именување на член на  

училишен одбор во ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево 

 

СЕ ОБЈАВУВА Oдлука за разрешување и именување на член на училишен одбор во ООУ ,,Ванчо 

Китанов,, - Пехчево, што советот нa општина Пехчево ја донесе на 5-та седница одржана на ден 

13.03.2026 година. 

 

Бр. 09-313/4                                           Општина Пехчево 

13.03.2026 год.                                               Градоначалник 

Пехчево         Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.05/2002 

и Сл.Весник на РСМ бр.202/24), член 106 став 2 од Законот за основно образование (Сл.Весник на 

РСМ бр. 161/19, 229/20, 3/25, 74/25, 250/25 и 250/25) и член 30 став 1 точка 26 од Статутот на 

општина Пехчево (Сл. гласник на општина Пехчево бр. 03/2021), Советот на општина Пехчево на 

седницата одржана на 13.03.2026 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за разрешување и именување на член на училишен одбор 

во ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево 

 

 

Член 1 

Јасминка Пашалиска Андоновска се разрешува од должноста член на училишен одбор во ООУ 

,,Ванчо Китанов,, - Пехчево поради истек на мандат. 

За нов член на училишен одбор на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево се именува: 

- Живко Станковски - с.Чифлик, Пехчево; 

 

Член 2 

Членот на училишен одбор на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево се именува за период од 3 

(три) години согласно Законот за основно образование, со право на повторно именување. 

 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Сл. Гласник на општина 

Пехчево. 

 

Бр. 08-289/1        Совет на општина Пехчево 

13.03.2026 год.              Претседател 

Пехчево                                                                                              Миле Гошевски с.р. 

_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002 

и Сл.Весник на РСМ бр.202/24), и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина 

Пехчево бр.03/2021), Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Oдлука за усвојување на извештај за извршен попис на парични 

средства на жиро сметките, благајните, побарувањата, обврските, градежните објекти, улици, 

патишта и опрема на општина Пехчево за 2025 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Oдлука за усвојување на извештај за извршен попис на парични средства на жиро 

сметките, благајните, побарувањата, обврските, градежните објекти, улици, патишта и опрема на 

општина Пехчево за 2025 година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на 5-та седница одржана 

на ден 13.03.2026 година. 

 

Бр. 09-313/5                                           Општина Пехчево 

13.03.2026 год.                                               Градоначалник 

Пехчево         Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ 

бр.05/2002 и Сл.Весник на РСМ бр. 202/24) и член 30 точка 30 од Статутот на општина Пехчево (Сл. 

гласник на општина Пехчево бр. 03/2021), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 

13.03.2026 година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за усвојување на извештај за извршен попис на парични средства на  

жиро сметките, благајните, побарувањата, обврските, градежните објекти,  

улици, патишта и опрема на општина Пехчево за 2025 година 

 

Член 1 

Советот на општина Пехчево го усвојува извештајот за извршен попис на парични средства на 

жиро сметките, благајните, побарувањата, обврските, градежните објекти, улици, патишта и опрема 

на општина Пехчево за 2025 година. 

 

Член 2 

Извештајот за извршен попис на парични средства на жиро сметките, благајните, 

побарувањата, обврските, градежните објекти, улици, патишта и опрема на општина Пехчево за 2025 

година, е составен дел на оваа одлука. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина 

Пехчево. 

 

Бр. 08-290/1        Совет на општина Пехчево 

13.03.2026 год.              Претседател 

Пехчево                                                                                              Миле Гошевски с.р. 

_______________________________________________________________________________________ 
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И З В Е Ш Т А Ј 

За извршен попис на парични средства на жиро сметките, благајните, побарувањата, 

обврските, градежните објекти, улици, патишта и опрема на општина Пехчево за 2025 година 

 

 Врз основа на член 21 од Законот за сметководство и буџетите и биџетските корисници 

(„Службен весник на РМ број 61/02,98/02, 81/05, 24/11, 145/15 и 170/17), член 29,30,30-а, 31-а, 31-б и 

31-в од Правилникот на сметководство на буџети и биџетски корисници ( Службен весник на РМ                       

бр. 28/03, 62/06, 8/09, 175/11, 101/13), член 50 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на 

РМ број 05/2002), член 13 од Правилникот за попис на основни средства, инвентар и подвижен имот и 

побарувања и обврски на Општина Пехчево ( Службен гласник број 08/2021 )  донесени се решенија 

за: 

 

 Решение за формирање на комисија за спроведување на попис на материјални средства, 

парични средства, хартии од вредност, на побарувања 2025 година со број 09-1499/1 од 

29.12.2025 во состав: 

 

1. Марија Ризовски – Претседател на комисијата 

Советник за вработување и унапредување на системот за човечки ресурси во 

Одделение за управување со човечки ресурси 

 

2. Елица Јовевска  – Член на комисијата  

Советник за планирање на ЛЕР во Одделение за Локален економски развој 

 

3. Светлана Стамболиска – Член на комисијата 

Возач на градоначалникот и општинската администрација  

 

 За нивни заменици беа назаначени: 

 

1. Маре Параскова – Заменик претседател на комисијата 

Помлад соработник за прибирање и техничка обработка на податоци за ЛЕР во 

одделение за ЛЕР 

 

2.Моника Шехтанска Миовска  – Заменик член на комисијата 

Советник за нормативно правни работи во одделение за правни, општи работи и 

јавни дејности 

 

3. Душко Миовски – Заменик член на комисијата 

Советник за комунални работи во одделение за урбанизам, комунални дејности и 

животна средина  

 

 Решение за формирање на комисија за попис на опрема и материјали во Едукативен 

центар за зачувување на природата во с.Негрево – Пехчево број 09-1502/1 од 29.12.2025 

година во состав: 

 

1.  Моника Шехтанска Миовска  – Претседател на комисијата 

Советник за нормативно правни работи во одделение за правни, општи работи и 

јавни дејности 
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1. Љубе Митевски – Член на комисијата 

Комунален редар во Одделение за инспекциски работи 

 

2. Слаѓана Бојчовска – Член на комисијата 

Советник за земјоделство и рурален развој во одделение за локален економски 

развој. 

 

 За нивни заменици зе имануваат: 

 

1. Маја Багашовски – Заменик претседател на комисијата 

Помлад соработник за урбанизам во Одделение за урбанизам, комунални дејности, 

заштита на животната средина  

 

2. Марија Ризовски  – Заменик член на комисијата 

Советник за вработување и унапредување на системот за човечки ресурси во 

Одделение за управување со човечки ресурси  

 

3. Светлана Стамболиска – Заменик член на комисијата 

Советник општински комунален инспектор  во Одделението инспекциски развој. 

 

 Решение за формирање на комисија за попис на сцена/бина и додатна опрема поврзана 

со сцената во општина Пехчево, број 09-1501/1 од 29.12.2025 година во состав: 

 

1. Маја Багашовски – Претседател на комисијата 

Помлад соработник за урбанизам во Одделение за урбанизам, комунални дејности, 

заштита на животната средина  

 

2. Маре Параскова – Член на комисијата 

Помлад соработник за прибирање и техничка обработка на податоци за ЛЕР во 

одделение за ЛЕР 

 

3.   Слаѓана Бојчовска  – Член на комисијата  

Советник за земјоделство и рурален развој во Одделението за локален економски 

развој  

 

За нивни заменици беа назначени: 

 

1. Елица Јовевска – Заменик член на комисијата 

Советник за планирање на ЛЕР во Одделението локален економски развој. 

3. Марија Ризовски  – Заменик член на комисијата 

Советник за вработување и управување со системот за човечки ресурси во 

одделение за управување со човечки ресурси. 

 

3. Моника Шехтанска Миовска – Заменик член на      комисијата Советник за 

нормативно правни работи во одделение за правни општи работи и јавни дејности.  

 

 Решение за формирање на комисија за расход во општина Пехчево, број 09-1500/1 од 

29.12.2025 година во состав: 
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                          1. Елица Јовевска  – Претседател на комисијата 

Советник за планирање на ЛЕР во одделение за локален економски развој  

 

                         2. Елизабета Пешкирска Сотиров – Член на комисијата 

Обезбедување на лица и имот во општина Пехчево 

 

3.   Љубе Митевски   – Член на комисијата  

Комунален редар во одделение за инспекциски работи  

 

За нивни заменици беа назначени: 

 

                        1. Моника Шехтанска Миовска – Заменик член на комисијата 

Советник за нормативно правни работи во одделение за правни општи работи и 

јавни дејности.. 

2.  Душко Миовски   – Заменик член на комисијата 

Советник за комунални работи во одделение за урбанизам комунални дејности и 

заштита на животната средина.  

3. Марија Ризовски  – Заменик член на      комисијата Советник за вработување и 

управување со системот за човечки ресурси во одделение за управување со човечки 

ресурси.  

 

 Комисијата во горенаведениот состав го спроведе пописот во општина Пехчево за 2025 

година, состави пописни листи и изготви извештај за извршениот попис. 

 Заклучно со 31.12.2025 година извршен е попис на парични средства во благајната, жиро 

сметките, побарувањата по основ на данок на имот, комунална такса, закупнини, обврските кон 

добавувачите согласно спецификацијата на добавувачите и неплатените  фактури, градежните 

објекти, улици, патишта, опрема и инвестиции во тек и извршено е усогласување на 

сметководствената со фактичката состојба.  

 

Извештај за извршен попис на паричните средства и благајната 

 

 На ден 31.12.2025 година салдата на сметките со кои располага општина Пехчево се следниве: 

 

 По касов извештај  број 12 од 30.11.2025 –  до касов извештај број 12 од 31.12.2025 

година: Салдо 0 денари;  

 Сметка 754014001093010 – Сметка за наменска дотација 

Салдо на сметката на ден 31.12.2025 е 3.679.036 денари, по извод број 116 од 31.12.2025  

година; 

 Сметка 7540140010785Е9 – Донации од приватни компании 

Салдо на сметката на ден 31.12.2025 е 112 денари, по извод број 17 од 17.09.2025 

година; 

 Сметка 7540140010785К6 – Замена на загадуачки со помалку ... 

Салдо на сметката на ден 31.12.2025 е 0 денари, по извод број 2 од 25.12.2025 година; 

 Сметка 7540140010785Ј1 – Напредно ублажување 

Салдо на сметката на ден 31.12.2025 е 47.981 денари, по извод број 8 од 10.10.2025 

година; 

 Сметка 7540140010785И7 – Алармен систем за рано откривање на пожари 
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Салдо на сметката на ден 31.12.2025 е 225.442 денари, по извод број 2 од 15.12.2025 

година; 

 Сметка 7540140010789Ѕ4 – Реконструкција и пренамена на зграда 

Салдо на сметката на ден 31.12.202 е 1.593.932 денари, по извод број 3 од 26.12.2025 

година; 

 Сметка 7754014001078902 – Реконструкција и рехабилитација на пат во село Робово 

Салдо на сметката на ден 31.12.2025 е 3.889.600 денари, по извод број 1 од 31.12.2025 

година; 

 Сметка 754014001078915 – реконструкција на дом во село Панчарево.Салдо на сметката 

на ден 31.12.2025 е 1.158.731 денари, по извод број 1 од 12.12.2025 год. 

 Сметка 754014001078916-Реконструкција и рехабилитација на посторчки пат во 

с.Умлена , по извод бр1 од 12.12.2025 година-износ 372.856 ден. 

 Сметка 754014001078939-Хортикултурно и партерно уредување на источен влез во 

Пехчево,извод бр.4 од 25.12.2025 година 

 Сметка754014001078913-Изградба на улица во индустриска зона Чуката, Пехчево, 

извод бр.1 од 12.12.2025 година на износ од 1.965.347 денари. 

 Сметка 754014001078962 – Парична помош за штети  

Салдо на сметката на ден 31.12.2025 е 17.220 денари, по извод број 1 од 17.270 ден од 

04.08.2025 год 

 Сметка 754014001078977 – Сметка за наменска дотација-за ОИК 

Салдо на сметката на ден 31.12.2025 е 0,00 денари 

 Сметка 754014001063019 – Буџет на Општина Пехчево 

Салдо на сметката на ден 31.12.2025 е 2.108.929 денари, по извод број 248 од 31.12.2025 

година; 

 Сметка 754014001063714 – Орган на Општина Пехчево 

Салдо на сметката на ден 30.12.2025 е 0,00 денари, по извод број 68 од 30.12.2025 

година; 

 

Извештај за извршен попис на градежни објекти, улици,  

патишта, опрема на општина Пехчево за 2025 година 

 
Назив Набавна Ревалориза

ција 

Амортизац

ија 

Ревалоризаци

ја на 

амортизација 

Сегашна Ревалори

зација на 

сегашна 

1.Градеж

ни 

објекти 

249.733.704 

денари 

131.201 

денари 

49.568.776 

денари 

25.633 

денари 

200.164.928 

денари 

104.934

денари 

2. Возила 19.571.889 

денари 

10.373 

денари 

14.261.557 

денари 

7559 

 денари 

5.310.332 

денари 

281 

денари 

3. 

Опрема 

25.993.778 

денари 

13.752 

денари 

24.918.257 

денари 

13.204 

денари 

1.075.521 

денари 

548 

денари 

 

 Побарувања заклучно со 31.12.2025 година: 6.543.949,00 денари 

  

 Обврски на општина Пехчево кон добавувачите заклучно со 31.12.2025 година се во вкупен 

износ од 12.830.527 денари (неутужени ), и вкупен износ од 9.318.811 денари (утужени). 
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Одделение за финансиски прашања: 

 

Анетка Цветковска ______________________ 

 

 

Комисија за спроведување на попис на матерјални средства, парични средства, хартии од вредност на 

побарувањата и обврските во општина Пехчево: 

 

Марија Ризовски                   _____________________ 

 

Елица Јовевска                      _____________________ 

 

Светлана Стамболиска        ______________________ 

 

Комисија за попис на опрема и материјали во Едукативен центар за зачувување на природата во 

с.Негрево – Пехчево: 

 

Моника Шехтанска Миовска      _________________________ 

 

Елица Јовевска                            _________________________ 

 

Слаѓана Бојчовска                        _________________________ 

 

Комисија за попис на сцена/бина и додатна опрема поврзана со сцената во општина Пехчево: 

 

Маја Багашовски          ____________________ 

 

Маре Параскова             ____________________ 

 

Слаѓана Бојчовска         ____________________ 

 

Комисија за формирање за расход: 

 

Елица Јовевска                                   _____________________________ 

 

Елизабета Пешкирска Сотиров     _____________________________ 

 

Љубе Митевски                                 _____________________________ 

 

Изработил: Марија Ризовски 

                         Општина Пехчево  

17.01.2026 година                                      Градонaчалник 

П е х ч е в о                                                      Александар Китански с.р. 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002 

и Сл.Весник на РСМ бр.202/24), и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина 

Пехчево бр.03/2021), Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Oдлука за разрешување и именување на членови на  

општински совет за превенција на детско престапништво во општина Пехчево 

 

СЕ ОБЈАВУВА Oдлука за разрешување и именување на членови на општински совет за превенција на 

детско престапништво во општина Пехчево, што советот нa општина Пехчево ја донесе на 5-та 

седница одржана на ден 13.03.2026 година. 

 

Бр. 09-313/6                                           Општина Пехчево 

13.03.2026 год.                                               Градоначалник 

Пехчево         Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за Локална самоуправа (Сл весник на РМ бр. 

05/2002 и Сл.Весник на РСМ бр.202/24), член 158 од Законот за правда на децата (Сл весник на РМ 

бр. 148/2013), и член 30 став 1 точка 40 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина 

Пехчево бр. 03/2021), советот на општина Пехчево на седницата одржана на ден 13.03.2026 година 

донесе: 

 

О Д Л У К А 

за разрешување и именување на членови на општински совет за  

превенција на детско престапништво во општина Пехчево 

 

Член 1 

Николчо Спасевски претставник од совет на родители во ООУ Ванчо Китанов Пехчево, се 

разрешува од функцијата член на општински совет за превенција на детско престапништво. 

 

Член 2 

За нов член на општински совет за превенција на детско престапништво, се именува: Маре 

Параскова - член од совет на родители. 

 

Член 3 

Согласно член 158 став 5 од Законот за правда на децата, членовите се именуваат за време од 

пет години, со право на повторен избор. 

 

Член 4 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина 

Пехчево. 

 

Бр. 08-291/1        Совет на општина Пехчево 

13.03.2026 год.              Претседател 

Пехчево                                                                                              Миле Гошевски с.р. 

_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002 

и Сл.Весник на РСМ бр.202/24), и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина 

Пехчево бр.03/2021), Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Oдлука за именување на член на надзорен одбор  

на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево 

 

СЕ ОБЈАВУВА Oдлука за именување на член на надзорен одбор на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево, што 

советот нa општина Пехчево ја донесе на 5-та седница одржана на ден 13.03.2026 година. 

 

Бр. 09-313/7                                           Општина Пехчево 

13.03.2026 год.                                               Градоначалник 

Пехчево         Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.05/02), 

член 17 од Законот за јавните претпријатија (Службен весник на РМ бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 

22/07, 83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Сл.Весник на РСМ“ 

бр. 275/19, 89/22, 274/22, 208/24 и 193/25), член 30 став 1 точка 26 од Статутот на општина Пехчево 

(Сл. гласник на општина Пехчево бр. 03/2021) и Предлог бр.08-189/6 од 16.02.2026 година, Советот на 

општина Пехчево на седницата одржана на 13.03.2026 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за именување на член на надзорен одбор во JKП ,,Комуналец,, - Пехчево 

 

 

 

Член 1 

За член на надзорен одбор во JKП ,,Комуналец,, - Пехчево се именува: 

- Билјана Каракашева – Пехчево; 

 

 

Член 2 

Членот на надзорен одбор на JKП ,,Комуналец,, - Пехчево се именува за период од 4 (четири) 

години. 

 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Сл. Гласник на општина 

Пехчево. 

 

Бр. 08-292/1        Совет на општина Пехчево 

13.03.2026 год.              Претседател 

Пехчево                                                                                              Миле Гошевски с.р. 

_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002 

и Сл.Весник на РСМ бр.202/24), и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина 

Пехчево бр.03/2021), Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Jавен повик за пријавување на лица за  

членови во управен одбор во ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево 

 

СЕ ОБЈАВУВА Jавен повик за пријавување на лица за членови во управен одбор во ЈКП 

,,Комуналец,, - Пехчево, што советот нa општина Пехчево ја донесе на 5-та седница одржана на ден 

13.03.2026 година. 

 

Бр. 09-313/8                                           Општина Пехчево 

13.03.2026 год.                                               Градоначалник 

Пехчево         Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Во согласност со одлуката на Владата за што поголема транспарентност и отчетност на органите на 

државната управа и јавните претпријатија, а практикувајќи ги европските вредности и член 17-а од 

Законот за јавните претпријатија („Службен весник на Р.М.бр. 38/96, 9/97, 6/02, 40/03, 49/06, 22/07, 

83/09, 97/10, 6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и „Службен весник на 

Република Северна Македонија“ бр. 275/19, 89/22, 274/22, 208/24 и 193/25), Советот на општина 

Пехчево, во својство на основач на претпријатието, објавува 

 

ЈАВЕН ПОВИК 

за пријавување на лица  

-   за членови на Управен одбор во ЈКП ,,Комуналец” Пехчево (две лица); 

           Кандидатот за член на Управниот одбор мора да ги исполнува следниве услови: 

- е државјанин на Република Северна Македонија, 

-   има стекнати најмалку 240 кредити според ЕКТС или завршен VII/1 степен образование  

-   во моментот на именувањето со правосилна судска пресуда не му е изречена казна или 

прекршочна санкција забрана за вршење на професија, дејност или должност 

Освен овие услови, членот на управниот одбор во јавното претпријатие треба да има најмалку пет 

години работно искуство од кои: 

- најмалку еден член на управниот одбор со работно искуство од областа на финансиско работење или 

- најмалку еден член на управниот одбор со работно искуство од областа на правните работи 

           Времетраење на мандат: четири години, со право на уште еден последователен мандат.  

Се поттикнуваат кандидатите што ги исполнуваат наведените услови, покрај наведените 

законски потребни документи, да достават соодветно мотивациско писмо (во слободна форма) и 

кратко CV (кратка биографија) во затворен плик со назнака „НЕ ОТВОРАЈ - ЗА ЈАВЕН ПОВИК 
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ЗА ЧЛЕН НА УПРАВЕН ОДБОР ВО ЈКП КОМУНАЛЕЦ ПЕХЧЕВО,, во Архивата на Општина 

Пехчево, во рок од 5 дена од објавувањето на овој повик. 

Комисијата за селекција за проверка на податоци по јавниот повик, по пат на 

административна селекција и интервју, подготвува и доставува предлог листа од најдобро 

рангираните кандидати до Советот на општина Пехчево. 

Советот на општина Пехчево во рок од 15 дена од доставувањето на предлогот, ќе изврши 

соодветен избор од предложените кандидати и ќе донесе одлука за именување на член на Управен 

одбор во ЈКП ,,Комуналец” Пехчево.  

Јавниот повик ќе биде објавен на веб-страната на општина Пехчево, огласната табла на 

општина Пехчево и веб-страната на ЈКП ,,Комуналец” Пехчево. 

 

 

Бр. 08-293/1        Совет на општина Пехчево 

13.03.2026 год.              Претседател 

Пехчево                                                                                              Миле Гошевски с.р. 
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_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002 

и Сл.Весник на РСМ бр.202/24), и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина 

Пехчево бр.03/2021), Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Одлука за разрешување и именување на  

членови на Управен одбор на ОУ МБ ,,Кочо Рацин,, - Пехчево 

 

СЕ ОБЈАВУВА Oдлука за разрешување и именување на членови на Управен одбор на ОУ МБ ,,Кочо 

Рацин,, - Пехчево, што советот нa општина Пехчево ја донесе на 5-та седница одржана на ден 

13.03.2026 година. 

 

Бр. 09-313/9                                           Општина Пехчево 

13.03.2026 год.                                               Градоначалник 

Пехчево         Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 5 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.05/02), член 13 од 

Законот за библиотеките (Сл.Весник на Р.М бр. 66/04, 89/08, 116/10, 51/11, 88/15, 152/15 и 39/16 и Сл.Весник 

на РСМ бр. 122/21 и 160/25) и член 30 став 1 точка 26 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на 

општина Пехчево бр. 03/2021), Советот на општина Пехчево на седницата одржана на 13.03.2026 година 

донесе: 

 

О Д Л У К А 

за разрешување и именување на членови на Управен одбор 

на ОУ МБ ,,Кочо Рацин,, - Пехчево 

 

Член 1 

Јасмина Цековска се разрешува од должноста член на Управен одбор на ОУ МБ ,,Кочо Рацин,, - 

Пехчево поради истек на мандат; 

Јованка Пешначка се разрешува од должноста член на Управен одбор на ОУ МБ ,,Кочо Рацин,, - 

Пехчево поради истек на мандат; 

Даниела Чочевска се разрешува од должноста член на Управен одбор на ОУ МБ ,,Кочо Рацин,, - 

Пехчево поради истек на мандат; 

 

За нови членови на Управен одбор на ОУ МБ ,,Кочо Рацин,, - Пехчево се именуваат: 

Јасмина Цековска - Пехчево; 

Душко Миовски - Пехчево; 

Стефанија Вуксанова - Пехчево; 

Член 2 

Членовите на Управен одбор на ОУ МБ ,,Кочо Рацин,, - Пехчево се именуваат за период од 4 (четири) 

години со право на повторно именување.  

 

Член 3 

Оваа одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Сл. Гласник на општина Пехчево. 

 

Бр. 08-294/1        Совет на општина Пехчево 

13.03.2026 год.              Претседател 

Пехчево                                                                                              Миле Гошевски с.р. 

_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002 

и Сл.Весник на РСМ бр.202/24), и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина 

Пехчево бр.03/2021), Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Одлука за усвојување на финансиски извештај за фестивалот на 

дувачки оркестри Пехчевски павловден 2025 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Oдлука за усвојување на финансиски извештај за фестивалот на дувачки оркестри 

Пехчевски павловден 2025 година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на 5-та седница 

одржана на ден 13.03.2026 година. 

 

Бр. 09-313/10                                           Општина Пехчево 

13.03.2026 год.                                               Градоначалник 

Пехчево         Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ бр.05/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр.202/24) и член 30 став 1 точка 40 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник 

на општина Пехчево бр.03/2021), Советот на општина Пехчево на седницата одржана на 13.03.2026 

година донесе: 

 

ОДЛУКА 

за усвојување на финансиски извештај за  

фестивалот на дувачки оркестри Пехчевски павловден и Етно саем 2025 година 

 

 

Член 1 

 Советот на општина Пехчево го усвојува финансискиот извештај за фестивалот на дувачки 

оркестри Пехчевски павловден и Етно саем 2025 година. 

 

 

Член 2 

Финансискиот извештај за фестивалот на дувачки оркестри Пехчевски павловден и Етно саем 

2025 година, е составен дел од оваа Одлука. 

 

 

 

Член 3 

 Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на 

општина Пехчево. 

 

Бр. 08-295/1        Совет на општина Пехчево 

13.03.2026 год.              Претседател 

Пехчево                                                                                              Миле Гошевски с.р. 

_______________________________________________________________________________________ 
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Финансиски извештај за Фестивалот на дувачки оркестри – Пехчево 2025 година  

и Етно саем – Пехчевски Павловден  

 

 

1. ОПШТИ ПОДАТОЦИ 

 

Организатор (име на правното лице) Општина Пехчево 

Адреса Бул. „Равен“ бр. 8, 2326 

Пехчево 

Телефон 033-441-321 

Е-адреса elica.jovevska@yahoo.com 

Наслов на манифестацијата/фестивалот „Фестивал на дувачки 

оркестри – Пехчево и Етно 

саем – Пехчевски 

Павловден“ – 2025 година 

Место и термин на одржување на манифестацијата / 

фестивалот 

Плоштад Св. Петар и Павли 

– Пехчево              11– 13 

јули 2025 година 

 

2. ИЗВОР НА ФИНАНСИРАЊЕ  
  

Извор на финансирање Средства 

 А+Б+В+Г 

Вкупно:  

 

 

А = 200.000 

Б = 661.955 

В = 2.068.736 

Г =  

83.858 

 

Вкупно: 

3.014.549,00 

 

Спонзорство 187.000,00 

Користење на плоштад 92.400,00 

МЗШВ  200.000,00 

Општина Пехчево 2.551.515,00 

Салдо од претходна година 15.673,00 

Вкупно: 3.046.588,00 

Салдо за наредна година: 32.039,00 

А. Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство по 

повик Локални манифестации/ саеми за промоција на земјоделски 

производи во РСМ – по проект 

 

1. Принтање на брошура  

Фактура број 29 
6.400,00 денари  

2. Дизајн на брошура  

Фактура број 28 
2.560,00 денари 

3. Подготовка и печатење на покани 

Полиестердеј ДООЕЛ Експорт Импорт – Скопје 

Фактура број ЗБП 325-04398 

840,00 денира 
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4. Изработка на рекламен спот 

Фактура број 6/25 

20.000,00 

денари 

5. Изнајмување на аудио опема 

Рентал Медија Груп ДООЕЛ – Струмица 

Фактура број 13 

 

70.800,00 

денари 

6. Изработка на видео запис и видео материјал од 

манифестацијата  како и фотографирање на 

манифестацијата 

Договор број 03-624/1 од 17.06.2025 година 

28.600,00 

денари 

7. Изнајмување на бина 

Фактура број 14 

70.800,00 

денари 

ВКУПНО (А): 200.000,00  

 

Извештај за потрошени средства финасирани од страна на Општина Пехчево  

 

3. ПОТРОШЕНИ СРЕДСТВА  

 

Б. По фактури 

Опис на активности 

Износ 

Фактурирано 
Исплатено со 

ДДВ 
неисплатено 

 

Угостителски услуги 

 

1. Лепаченце ДООЕЛ – 

Пехчво 

 

Фактура број 14/25 

Фактура број 15/25 

63.980,00 

58.440,00 

 

 

 

 

122.420,00 

 

2. Столе Никола 

Каракутовски – МИС 

Стон 

 Фактура број 107/25 30.800,00 

 

 

 

30.800,00 

 

3. ДООЕЛ „Викторија Пех“ 

– Пехчево 

Фактура број 26/25 16.640,00 

 

 

16.640,00 

 

4. ДООЕЛ „Гаврилочо“ – 

Пехчево – „Тропик“, 

Фактура број 58/25 71.850,00 

 

 

71.850,00 

 

5. Хотел „Манастир“ – 

Берово 

Фактура број 00136-25-D 
10.860,00 

 

 

 

10.860,00 

 

6. Кафе бар КИМ – Пехчево 

Фактура број 3-3-004 
42.250,00 

 

 

42.250,00 

 

Вкупно: 294.820,00 денари 
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Сместување на гости 

 

1. Лепаченце ДООЕЛ – 

Пехчево 

Фактура број 13/25 
89.175,00 

 

 

 

89.175,00 

 

2. ДООЕЛ „Гаврилочо“ – 

Пехчево – „Тропик“, 

Фактура број 57/25 22.800,00 

 

 

22.800,00 

 

3. Хотел „Манастир“ – 

Берово 

Фактура број 000136 - D 52.340,00 

 

 

52.340,00 

 

4. Ловен дом ДОО – Берово 

Фактура број 65/2025 
11.750,00 

 

 

11.750,00 

 

Вкупно: 176.065,00 денари 

 

Други услуги 

 

1. Обезбедување на 

манифестацијата  

 

Агенција за обезбедување 

на имоти и лица 

„ПАТРИОТ АЛДО“ ДОО 

Делчево 

Фактура број 325/25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

59.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

59.000,00 

 

2. Изнајмување на ЛЕД 

екран 

 

Рентал Медија Груп 

ДООЕЛ – Струмица, 

Фактура број 15 

 

 

 

 

 

 

 

70.800,00 

 

 

 

 

 

 

70.800,00 

 

3. Превоз на патници             

( Учесниците на 

фестивалот на детски 

песнички „Поточиња ) на 

релација Скопје – 

Пехчево – Скопје 

 

ДППТУ ОЛИ БУС 

ДООЕЛ Скопје 

Фактура број 203/25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.650,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.650,00 

 

4. Благодарници за 

учесниците на Етно 

саемот „Пехчевски 

Павловден 2025 година“ 

Полиестердеј ДООЕЛ 
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Експорт Импорт – Скопје 

Фактура број ЗБП325 - 

04565 

 

 

 

 

1.189,00 

 

 

 

 

1.190,00 

5. Извршено Извршено 

сервисирање на тоалети 

 Вкупно:  6 кабини   

 

      Друштво за трговија и                 

услуги МСС – Мобилен 

Санитарен Сервис ДООЕЛ 

Фактура број 25-Т07-00001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

42.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

42.000,00 

 

6. Подготовка и печатење на 

покани 

Полиестердеј ДООЕЛ 

Експорт Импорт – Скопје 

Фактура број ЗБП 325-

04398 

 

 

 

 

 

 

930,00 

 

 

 

 

 

 

930,00 

 

7. Изработка на рекламен 

спот 

Фактура број 6/25 

 

 

3.500,00 

 

 

3.500,00 

 

Вкупно:            191.070,00          191.070,00  

ВКУПНО (Б) 661.955,00 денари 

 

 

В. Договори 

Опис на активности 

Исплатено без 

пресметан 

персонален 

данок во денари 

Неисплатено 

1. Водител – Договор број 03-626/1 од 17.06.2025 

 

40.000,00  

2. Соработка за подготовка на црковен ручек – 

Договор број 03-627/1 од 17.06.2025 

 

30.000,00  

3. Изработка на видео запис и видео материјал од 

манифестацијата  како и фотографирање на 

манифестацијата Договор број 03-624/1 од 

17.06.2025 година 

 

4.400,00  

4. Фестивал на детски песнички „Поточиња“ – 

Договор број 03-622/1 од 17.06.2025  

 

52.275,00   

5. Дувачки оркестар „Џамбо Агушев“ – Договор 

број 03-628/1 од 17.06.2025 

 

276.750,00  

      6 . Групата „Brass Brother“ – Договор број         03- 

625/1 од 17.06.2025 

92.250,00  
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7. Дувачки оркестар Даниела Веселинович, 

Договор број 03-654/1 од 25.06.2025 година 

 

545.621,00  

8. Дувачки оркестар Дејан Петрович, Договор 

број 03-607/1 од 12.06.2025 година 

682.039,00   

     9.Дувачки оркестар  Владимир Иванович, Договор 

број 03-537/1 од 26.05.2025 година 

186.011,00  

9. Дј Боно, Борјан Илковски, Договор број 03-

621/1 од 17.06.2025 година 

18.450,00  

11. Велин Гоговор – Договор број 03-550/1 од 

28.05.2025 година – ангажирање на 10 лица за монтажа 

и демонтажа на сцена и опрема, 3 лица за управување 

со аудо опрема, 2 лица за управување со светлосна 

опрема 

140.940,00  

ВКУПНО (В) 2.068.736,00  

 

 

 

Г. Персонален данок и Трошоци кон Народна Банка 

Опис Исплатено Неисплатено 

Пресметан персонален данок  75.962,00  

Трошоци кон Народна банка 7.896,00  

ВКУПНО (Г) 83.858,00  

          

              

                                        Раководно лице 

 (име, презиме, потпис и печат) 

____________________________ 
 

Изработил: Елица Јовевска 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



24 

 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002 

и Сл.Весник на РСМ бр.202/24), и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина 

Пехчево бр.03/2021), Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Oдлука за усвојувaње на годишен извештај за финансирање на проекти 

од областа на културата и спортот на општина Пехчево за 2025 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Oдлука за усвојувaње на годишен извештај за финансирање на проекти од областа на 

културата и спортот на општина Пехчево за 2025 година, што советот нa општина Пехчево ја донесе 

на 5-та седница одржана на ден 13.03.2026 година. 

 

Бр. 09-313/11                                           Општина Пехчево 

13.03.2026 год.                                               Градоначалник 

Пехчево         Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 62, став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник 

на Р.M. бр. 5/2002 и Сл.Весник на РСМ бр.202/24) и член 30 став 1 точка 40 од Статутот на општина 

Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), Советот на општина Пехчево на седницата 

одржана на ден 13.03.2026 година донесе: 

 

 О Д Л У К А 

за усвојувaње на годишен извештај за финансирање на проекти од  

областа на културата и спортот на општина Пехчево за 2025 година 

 

 

Член 1 

Советот на општина Пехчево го усвојува Годишниот извештај за финансирање на проекти од 

областа на културата и спортот на општина Пехчево за 2025 година. 

 

Член 2 

Годишниот извештај за финансирање на проекти од областа на културата и спортот на 

општина Пехчево за 2025 година, е составен дел од оваа Одлука. 

 

 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на 

општина Пехчево. 

 

Бр. 08-296/1        Совет на општина Пехчево 

13.03.2026 год.              Претседател 

Пехчево                                                                                              Миле Гошевски с.р. 

_______________________________________________________________________________________ 
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ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА ФИНАНСИРАЊЕ НА ПРОЕКТИ ОД ОБЛАСТА НА  

СПОРТОТ И КУЛТУРАТА НА ОПШТИНА ПЕХЧЕВО ЗА 2025 ГОДИНА 

 

 

МАРТ, 2026 ГОДИНА 

 

ВОВЕД 

 Во овој извештај се вклучени реализираните активности од облста на спортот и  културата во Општина Пехчево и 

реализираните финансиски средства за одржување на предвидените културни и спортски активности. 

 Активностите од Програмата за финансирање на проекти од областа на спортот и културата на Општина Пехчево за 2025 

година се предвидени се со цел, да се зголеми развојот на културата и спортот во општина Пехчево и да се поттикне спортската и 

културната дејност на културните институции. 

 

1. Организирање на Фестивалот на дувачки оркестри и Етно саемот – Пехчевски Павловден – Пехчево 2025 година 

 

 Организатор на активноста: Општина Пехчево 

 Период на одржување на активноста: 11 -13 јули 2025  година 

 Целни групи на активноста: Граѓаните на општина Пехчево, учесниците во Фестивалот на дувачки оркестри и на Етно 

саемот Пехчевски Павловден – Пехчево 2025 година, сите останати туристи и посетители на Пехчево; 

 Резултати: Збогатена туристичка и културна понуда од страна на Општина Пехчево, зголемен број на посетители на градот за 

време на фестивалските денови; 

 

 Реализиран буџет од Општина Пехчево:  2.551.515,00 

  

Финансиски извештај за Фестивалот на дувачки оркестри – Пехчево 2025 година и Етно саем – Пехчевски Павловден  

4. ОПШТИ ПОДАТОЦИ 

Организатор (име на правното лице) Општина Пехчево 

Адреса Бул. „Равен“ бр. 8, 2326 Пехчево 

Телефон 033-441-321 

Е-адреса elica.jovevska@yahoo.com 

Наслов на манифестацијата/фестивалот „Фестивал на дувачки оркестри 

– Пехчево и Етно саем – 

Пехчевски Павловден“ – 2025 

година 

Место и термин на одржување на манифестацијата / фестивалот Плоштад Св. Петар и Павли – 

Пехчево              11– 13 јули 2025 

година 

Организатор (име на правното лице) Општина Пехчево 

Адреса Бул. „Равен“ бр. 8, 2326 Пехчево 

    

 

5. ИЗВОР НА ФИНАНСИРАЊЕ  

Извор на финансирање Средства 

 А+Б+В+Г 

Вкупно:  

 

 

А = 200.000 

Б = 661.955 

В = 2.068.736 

Г =  

83.858 

 

Вкупно: 

3.014.549,00 

 

Спонзорство 187.000,00 

Користење на плоштад 92.400,00 

МЗШВ  200.000,00 
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Општина Пехчево 2.551.515,00 

Салдо од претходна година 15.673,00 

Вкупно: 3.046.588,00 

Салдо за наредна година: 32.039,00 

А. Министерство за земјоделство, шумарство и водостопанство по повик Локални 

манифестации/ саеми за промоција на земјоделски производи во РСМ – по проект 
 

8. Принтање на брошура  

Фактура број 29 
6.400,00 денари  

9. Дизајн на брошура  

Фактура број 28 
2.560,00 денари 

10. Подготовка и печатење на покани 

Полиестердеј ДООЕЛ Експорт Импорт – Скопје 

Фактура број ЗБП 325-04398 

840,00 денира 

11. Изработка на рекламен спот 

Фактура број 6/25 
20.000,00 денари 

12. Изнајмување на аудио опема 

Рентал Медија Груп ДООЕЛ – Струмица 

Фактура број 13 

 

70.800,00 денари 

13. Изработка на видео запис и видео материјал од манифестацијата  како и 

фотографирање на манифестацијата 

Договор број 03-624/1 од 17.06.2025 година 

28.600,00 денари 

14. Изнајмување на бина 

Фактура број 14 
70.800,00 денари 

ВКУПНО (А): 200.000,00  

  

 

6. ПОТРОШЕНИ СРЕДСТВА  

Б. По фактури 

Опис на активности 

Износ 

Фактурирано Исплатено со ДДВ неисплатено 

 

Угостителски услуги 

 

10. Лепаченце ДООЕЛ – Пехчво 

 

Фактура број 14/25 

Фактура број 15/25 
63.980,00 

58.440,00 

 

 

 

 

122.420,00 

 

11. Столе Никола Каракутовски – 

МИС Стон 

 Фактура број 107/25 
30.800,00 

 

 

 

30.800,00 

 

12. ДООЕЛ „Викторија Пех“ – 

Пехчево 

Фактура број 26/25 16.640,00 

 

 

16.640,00 

 

13. ДООЕЛ „Гаврилочо“ – Пехчево 

– „Тропик“, Фактура број 58/25 
71.850,00 

 

 

71.850,00 

 

14. Хотел „Манастир“ – Берово 10.860,00 
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Фактура број 00136-25-D  

 

10.860,00 

15. Кафе бар КИМ – Пехчево 

Фактура број 3-3-004 
42.250,00 

 

 

42.250,00 

 

Вкупно: 294.820,00 денари 

 

Сместување на гости 

 

5. Лепаченце ДООЕЛ – Пехчево 

Фактура број 13/25 89.175,00 

 

          89.175,00 

 

6. ДООЕЛ „Гаврилочо“ – Пехчево 

– „Тропик“, Фактура број 57/25 
22.800,00 

 

 

22.800,00 

 

7. Хотел „Манастир“ – Берово 

Фактура број 000136 - D 
52.340,00 

 

 

52.340,00 

 

8. Ловен дом ДОО – Берово 

Фактура број 65/2025 
11.750,00 

 

 

11.750,00 

 

Вкупно: 

 

176.065,00 денари 

 

 

Други услуги 

 

8. Обезбедување на 

манифестацијата  

 

Агенција за обезбедување на 

имоти и лица „ПАТРИОТ 

АЛДО“ ДОО Делчево 

Фактура број 325/25 

 

 

 

 

 

 

 

 

59.000,00 

 

 

 

 

59.000,00 

 

9. Изнајмување на ЛЕД екран 

 

Рентал Медија Груп ДООЕЛ – 

Струмица, Фактура број 15 

 

 

 

 

 

 

 

70.800,00 

 

 

 

 

 

 

70.800,00 

 

10. Превоз на патници             ( 

Учесниците на фестивалот на 

детски песнички „Поточиња ) 

на релација Скопје – Пехчево – 

Скопје 

 

ДППТУ ОЛИ БУС ДООЕЛ 

Скопје 

Фактура број 203/25 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.650,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13.650,00 

 

11. Благодарници за учесниците на 

Етно саемот „Пехчевски 

Павловден 2025 година“ 

Полиестердеј ДООЕЛ Експорт 

Импорт – Скопје 

Фактура број ЗБП325 - 04565 
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              1.189,00              1.190,00 

12. Извршено Извршено 

сервисирање на тоалети 

 Вкупно:  6 кабини   

 

      Друштво за трговија и                 

услуги МСС – Мобилен Санитарен 

Сервис ДООЕЛ Фактура број 25-

Т07-00001 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

42.000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

42.000,00 

 

13. Подготовка и печатење на 

покани 

Полиестердеј ДООЕЛ Експорт 

Импорт – Скопје 

Фактура број ЗБП 325-04398 

 

 

 

 

 

 

930,00 

 

 

 

 

 

 

930,00 

 

14. Изработка на рекламен спот 

Фактура број 6/25 

 

 

3.500,00 

 

 

3.500,00 

 

Вкупно:            191.070,00          191.070,00  

ВКУПНО (Б) 661.955,00 денари 

 

 

 

 

В. Договори 

Опис на активности 

Исплатено без 

пресметан 

персонален данок во 

денари 

Неисплатено 

6. Водител – Договор број 03-626/1 од 17.06.2025 

 

40.000,00  

7. Соработка за подготовка на црковен ручек – Договор број 

03-627/1 од 17.06.2025 

 

30.000,00  

8. Изработка на видео запис и видео материјал од 

манифестацијата  како и фотографирање на 

манифестацијата Договор број 03-624/1 од 17.06.2025 

година 

 

4.400,00  

9. Фестивал на детски песнички „Поточиња“ – Договор број 

03-622/1 од 17.06.2025  

 

52.275,00   

10. Дувачки оркестар „Џамбо Агушев“ – Договор број 03-

628/1 од 17.06.2025 

 

276.750,00  

      6 . Групата „Brass Brother“ – Договор број         03- 625/1 од 

17.06.2025 

 

92.250,00  

16. Дувачки оркестар Даниела Веселинович, Договор број 

03-654/1 од 25.06.2025 година 

 

545.621,00  

17. Дувачки оркестар Дејан Петрович, Договор број 03-607/1 

од 12.06.2025 година 

 

 

682.039,00   

     9.Дувачки оркестар  Владимир Иванович, Договор број 03-537/1 

од 26.05.2025 година 

 

 

186.011,00  
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18. Дј Боно, Борјан Илковски, Договор број 03-621/1 од 

17.06.2025 година 

 

18.450,00  

11. Велин Гоговор – Договор број 03-550/1 од 28.05.2025 година – 

ангажирање на 10 лица за монтажа и демонтажа на сцена и опрема, 

3 лица за управување со аудо опрема, 2 лица за управување со 

светлосна опрема 

140.940,00  

ВКУПНО (В) 2.068.736,00  

 

 

Г. Персонален данок и Трошоци кон Народна Банка 

Опис Исплатено Неисплатено 

Пресметан персонален данок  75.962,00  

Трошоци кон Народна банка 7.896,00  

ВКУПНО (Г) 83.858,00  

 

 

2.Одбележување на денот на ослободувањето на Пехчево „7 Септември“ 

 

 Организатор на активноста: Општина Пехчево; 

 Период на одржување на активноста: „7 Септември“; 

 Целни групи на активноста: Граѓаните на општина Пехчево, сите општински и јавни институции, Советот на општина 

Пехчево; 

 Резултати: Одбележан Денот на ослободувањето на Пехчево со положување на свежо цвеќе пред споменикот на Ванчо 

Китанов во Пехчево, Свечена седница на Советот на Општина Пехчево. 

 

Одбележување на „7 Септември“, денот на ослободувањето на градот Пехчево 

Опис на активности 

Износ 

Фактурирано Исплатено со ДДВ неисплатено 

1. Набавка на свежо цвеќе, 

книги за учениците кои 

постигнале резултати во 

некоја област од 

културата, образованието 

и спортот  

Фактура број 17/25, 

„Дама Пром“ - Пехчево 

 

 

 

 

 

 

1.500,00 

 

 

 

 

 

 

1.500,00 

 

2. Покани, дипломи и 

пофалници 

Фактура број ЗБП – 

05884 

„Полиестер Деј ДООЕЛ – 

Скопје“ 

 

 

9.924,00 

 

 

 

9.924,00 

                 

 

3. Плакети за ученици и 

спортисти кои 

постигнале резултати во 

областа на културата, 

образованието и спортот 

Фактура 3-186 

„Лелекови – Кочани“ 

 

 

 

 

17.346,00 

 

 

 

 

17.346,00 

 

 Вкупно: 

 Вкупно:     28.770,00       28.770,00 
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 Реализиран буџет: 28.770,00 денари 

3.Одбележување на Новогодишните и Божиќните празници и Христијанскиот празник „Водици“ 

 

 Организатор на активноста: Општина Пехчево;  

 Период на одржување на активноста: 31 Декември 2025, 19 Јануари 2026; 

 Целни групи на активноста: Децата од детската градинка „7 Септември“ – Пехчево, Домот за деца со посебни потреби, 

Групниот дом за деца без родители и родителска грижа, вработените во Граничната полиција, Канцеларијата на полициската 

станица од општа надлежност – Пехчево,           ЈЗУ „Здравствен дом Д-р Иван Георгиев – Пехчево“, вработените во Филтер 

станицата за вода за пиење во Пехчево, ДПД - Пехчево како  и граѓаните од Општина Пехчево 

 

Одбележување на Новогодишните и Божиќните празници и Христијанскиот празник „Водици“ 

Опис на активности 

Износ 

Фактурирано Исплатено со ДДВ неисплатено 

1.Мал групен дом и Дом за 

деца со посебни потреби ( 

набавка на електричен 

шпорет, телевизор и LCD – 

прожектор) 

 

По донесено решение број 09-

1331/2 по одлука од Совет на 

Општина Пехчево 

 

М – Младост - Берово 

 

 

 

23.500,00 

 

 

 

23.500,00 

 

 

2.Телевиори и пегла за 

водици  

М – Младост 

Фактура број: 5, 6, 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.Вино, шеќер, фолија, 

салфети за Водици 

„Ивел - Стојан“ – Пехчево 

Фактура број: 1-247/26 

 

 

 

 

4.Набавка на ракија за 

Водици 

Димитар Рунтевски 

Решение број 03-117/1 

 

 

Пехчево:18.000,00 

Робово:6.400,00 + 

1.500 = 7.900,00 

Умлена: 6.400,00 

Вкупно: 33.100,00 

 

3.405,00 

 

 

 

3.000,00 

 

Вкупно:6.405,00 

 

18.000,00 

7.900,00 

7.200,00 

 Вкупно: 33.100,00 

 

3.405,00 

 

 

 

3.000,00 

 

Вкупно: 6.405,00 

 

5.Новогодишни пактечиња за 

децата во ОЈУДГ „7 

Септември“ – Пехчево, за 

децата на вработените во 

Општин Пехчево, за децата 

во Домот за деца без родители 

и ООУ „Ванчо Китанов“ - 

Пехчево 

„Ивел – Стојан“ – Пехчево 

21.000 + 18.270 + 1.680 

+ 3.990 = 44.940,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

44.940,00 
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Фактура број 1-2642/25  

 

 Фактура број 1-2643/25 

 

Фактура број 1-2644/25 

 

Фактура број 1-2645/25 

 

 

 

11. Набавка на новогодишни 

подароци за институциите 

кои работат трета смена на 

Новогодишната ноќ: 

Здравствен дом, Полициска 

канцеларија, Гранична 

полиција, Шумска полиција,  

Филтер станицата и ДПД во 

Пехчево ( електрично решо ) 

 

 

М – Младост - Берово 

Фактура број 4 

 

 

 

     11.000,00 

 

 

               

 

 

 

 

11.000,00 

 

 

12. Новогодишна лотарија во 

село Црник – спонзорство ( 

перачка за перење на алишта 

) 

 

М – Младост – Берово 

Фактура број 3 

 

 

                

                13.500,00 

 

 

 

              13.500,00 

 

13. Новогодишна земјоделска 

вечер – спонзорство                      

( телевизор LED 32 ) 

                   6.400,00 

 

 

               6.400,00 

 

Вкупно: 
 

138.845,00 

 

138.845,00 

 

 

 

 Реализиран буџет: 138.845,00 денари 

 

4. Пехчево на точка – 2025 година  

 

 Организатор на активноста: Пехчевско лоби со логистичка и делумно финансиска поддршка од страна на Општина 

Пехчево; 

 Период на одржување на активноста: 25 јуни; 

 Целни групи на активноста: Граѓаните на општина Пехчево, сите пријавени учесници  ( велосипедисти ) во активноста 

Пехчево на точак  

 Резултати: Со велосипеди група од околу 30 велосипедисти ја поминаа велосипедската патека во должина од 32 км од 

Пехчево до Кадиица; 

 

 Реализиран буџет: 0,00 денари  

 

 

 

; 
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 5.  Ден без автомобили 

 Организатор на активноста: Општина Пехчево; 

 Партнери во активноста: ООУ „Ванчо Китанов - Пехчево; 

 Период на одржување на активноста: Месец октомври 2025 година; 

 Целни групи во активноста: Учениците од ООУ „Ванчо Китанов“ – Пехчево Резултати: Подигната свеста кај учениците за 

здраво живеење и спортување и подигната свеста за зачувување на животната средина. 

 

 Реализиран буџет: 2.000,00 денари; ( освежување за учесниците ) 

 

7.  Спортски игри 

 Организатор на активноста: Општина Пехчево; 

 Партнери во активноста: ООУ „Ванчо Китанов – Пехчево и Агнција за млади и спорт; 

 Период на одржување на активноста: Месец септември 2025 година; 

 Целни групи во активноста: Учениците од ООУ „Ванчо Китанов“ – Пехчево Резултати: Подигната свеста кај учениците за 

здраво живеење и спортување; 

 

 Реализиран буџет: 2.000,00 денари ( освежување за учесниците ) 

 

 

15. Етно вешта жена – Пехчево 

 Организатор на активноста: Организација на жени – Пехчево 

 Партнер на активноста: Општина Пехчево; 

 Период на одржување на активноста: мај 2025 година; 

 Резултати: Зголемена туристичка понуда на Пехчево, голем број на туристи во Пехчево, учество на 500 жени од 

повеќе градови во Македонија на настанот 

 

 Реализиран буџет: 0.00 денари  

 

16. Вело родео од голем обем ( полигон со велосипеди, лего коцки работилница, изложба, поправка на велосипеди ) 

 

 Организатор на активноста: Општина Пехчево во соработка со Вело училиштето; 

 Партнер на активноста: ООУ „Ванчо Китанов“ – Пехчево; 

 Период на одржување на активноста: Месец октомври 2025; 

 Резултати: Подигната свеста кај децата и младите за заштита на животната средина и свеста дека почесто треба да 

користат велосипеди како превозно средство, преку игра развивање на моториката и креативноста 

 

 Реализиран буџет по фактура број 01/25: 61.690,00 денари 
 

 

 

Финансиски извештај за реализираните проекти од областа на културата на Општина Пехчево за 2025 година 

 

 

Реден број 

 

 

Активности 

 

Реализиран буџет 

1.  

Етно саем „Пехчевски Павловден“ и „Фестивал на 

дувачки оркестри“ – Пехчево 

 

 

2.551.515,00 денари 

2.  

Одбележување на денот на ослободувањето на Пехчево 

„7 Септември“ – Пехчево 

 

 

 

28.770,00 денари  

5.  

Пехчево на точак 2023 

 

 

0,00 денари 

6.  

Дочек на Нова година и Одбележување на 

христијанските празници Водици и Божиќ 

 

 

138.845,00 денари 

7.  

Ден без автомобили 

 

 

2.000,00 денари 
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9.  

Спортски игри 

 

 

 

2.000,00 денари 

10.  

 

Етно вешта жена – Пехчево, 2025 година 0,00 денари 

 

 

11. Вело родео од голем обем 61.690,00 денари 

 

Вкупно реализирани средства по Програмата за култура за 2025 

година 

 

 

2.784.820,00 денари 

 

 

ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ 

 Имајќи ги во предвид сите превземени активности во областа на културата во  2025 година, Програмата за финансирање на 

проекти од областа на кутлрата на Општина Пехчево за 2025 година во поголем дел е реализирана. 

 За Фестивалот на дувачки оркестри – Пехчево 2025 година и Етно саем – Пехчевски Павловден, вкупно се потрошени 

3.046.588,00, денари од кои  2.551.515,00 денари се од буџетот на Општина Пехчево. Подетално за потрошените  финансиски средства 

има во табелата погоре. 

 Потрошени се вкупно 28.770,00 денари за одбележување на празникот на градот „7 Септември“, при што беше положено 

свежо цвеќе пред споменикот на Ванчо Китанов на Плоштадот „Св. Петар и Павле“ во Пехчево, потоа беше одржана Свечената седница 

на Советот на Општина Пехчево, каде што беа доделени Пофалници на ученици и наставници кои имаат постигнато успеси во 

образованието, плакети на успешни спористи во 2025 година и фирми кои имаат било каков придонес за развојот на Општина Пехчево 

согласно донесената одлука од страна на Советот на Општина Пехчево. 

 За прославување на Нова Година и одбележување на христијанскиот празник Богојавление – Водици и сите спроведени и 

реализирани активности во врска со наведените празници, потрошени се вкупно 138.845,00 денари, за новогодишни пакетчиња на 

децата кои ја посетуваат и се згрижени во Детската Градинка „7 Септември“ – Пехчево и учениците во ООУ „Ванчо Китанов“ – 

Пехчево, новогодишни пакетчиња за децата во Домот за деца без родители родителска грижа, новогодишни подароци и за децата од 

групниот дом и домот за деца со посебни потреби, како и скромни подароци за дежурните екипи на Нова Година во Здравен дом, 

Полициска канцеларија, Гранична полиција – Пехчево, Филтер станицата во Пехчево, ДПД Пехчево и Шумска полиција  - Пехчево. 

Беше набавен и телевизор за лицето кое го фати светиот крст во водите на реката Писа во Пехчево и Умлена, за залицето кое го фати 

светиот крст во Робово имаше телевизор и пегла. На Богојавление за сите граѓни од страна на општината имаше организирано топла 

ракија и вино кој се делеше на Плоштадот Свети Петар и Павле. Оваа година Општината како спонзор учествуваше како спонзор на 

новогодишната забава во село Црник каде што на најсреќниот добитник доделивме перачка за перење на алишта, а како спонзор 

учествуваше и на Новогодишната земјоделско сточарска вечер каде на среќниот доитник доделивме телевизор. 

 Во однос на организирањето на активноста Пехчево на точак , општна Пехчево во најголем дел беше вклучена во логистика, 

додека од финансиски аспект не, така да за оваа активност нема потрошено финансиски средства. 

 Ден без автомобили и спортските активности Општина Пехчево ги организира во соработка со учениците и наставниците по 

физичко образование од ООУ „Ванчо Китанов“ – Пехчево, при што се одбележува денот без автомобили и европската недела на 

спортот. 

 Во манифестацијата Етно жена – Пехчево, 2025 година, Општина Пехчево се јавува како партнер во активноста, а организатор 

е Организација на жени – Пехчево. За оваа активност не се потрошени финансиски средства, општината беше вклучена во најголем дел 

логистички. 

 За прв пат оваа година Општина Пехчево преку Организацијата Вело училиште во ООУ „Ванчо Китанов“ – Пехчево, 

реализираше активност Вело родео од голем обем при што учениците имаа можност да се вклучат во различни активности: моделирање 

со лего коцки, редење на слагалки, игра меморија, возење на полигон со велосипед, изложба од цртежи и друго. За оваа активност беа 

потрошени 61.690,00 денари. 

 Во Годишната програма за финансирање на проекти од областа на спортот и културата на Општина Пехчево за 2025 година 

беа предвидени вкупно 3.062.450,00 денари, а потрошени се вкупно 2.784.820,00 денари. 

 

Изработил:             

Советник за планирање на ЛЕР  

Елица Јовевска 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002 

и Сл.Весник на РСМ бр.202/24), и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина 

Пехчево бр.03/2021), Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Oдлука за усвојување на финансов извештај од  

завршната сметка на ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево за 2025 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Oдлука за усвојување на финансов извештај од завршната сметка на ОЈУДГ ,,7 

Септември,, - Пехчево за 2025 година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на 5-та седница 

одржана на ден 13.03.2026 година. 

 

Бр. 09-313/12                                           Општина Пехчево 

13.03.2026 год.                                               Градоначалник 

Пехчево         Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.05/2002 

и Сл.Весник на РСМ бр.202/24) и член 30 точка 29 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на 

општина Пехчево бр. 03/2021), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 13.03.2026 

година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за усвојување на финансов извештај од завршната сметка на  

ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево за 2025 година 

 

 

Член 1 

Советот на општина Пехчево го усвојува финансовиот извештај од завршната сметка на 

ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево за 2025 година. 

 

Член 2 

Финансовиот извештај од завршната сметка на ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево за 2025 

година (донаторски с-ки, самофинансирачки активности, сметка за наменски дотации), е составен дел 

на оваа одлука. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина 

Пехчево. 

 

Бр. 08-297/1        Совет на општина Пехчево 

13.03.2026 год.              Претседател 

Пехчево                                                                                              Миле Гошевски с.р. 

_______________________________________________________________________________________ 
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_________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002 

и Сл.Весник на РСМ бр.202/24), и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина 

Пехчево бр.03/2021), Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Oдлука за усвојување на деветмесечен извештај за финансиското 

работење на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за период од 01.01.2025 до 30.09.2025 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Oдлука за усвојување на деветмесечен извештај за финансиското работење на ЈКП 

,,Комуналец,, - Пехчево за период од 01.01.2025 до 30.09.2025 година, што советот нa општина 

Пехчево ја донесе на 5-та седница одржана на ден 13.03.2026 година. 

 

Бр. 09-313/13                                           Општина Пехчево 

13.03.2026 год.                                               Градоначалник 

Пехчево         Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.05/2002 

и Сл. Весник на РСМ бр. 202/24) и член 30 став 1 точка 29 од Статутот на општина Пехчево (Сл. 

гласник на општина Пехчево бр. 03/2021), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 

13.03.2026 година донесе: 

 

 

 О Д Л У К А 

За усвојување на деветмесечен извештај за финансиското работење на  

ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за период од 01.01.2025 до 30.09.2025 година 

 

 

Член 1 

Советот на општина Пехчево го усвојува деветмесечниот извештај за финансиското работење 

на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за период од 01.01.2025 до 30.09.2025 год. 

 

 

Член 2 

Деветмесечниот извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за период 

од 01.01.2025 до 30.09.2025 год. бр. 01-559/1 од 13.11.2025 година, е составен дел од оваа Одлука. 

 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Сл.Гласник на општина 

Пехчево. 

 

Бр. 08-298/1        Совет на општина Пехчево 

13.03.2026 год.              Претседател 

Пехчево                                                                                              Миле Гошевски с.р. 

_______________________________________________________________________________________ 
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Деветмесечен извештај за финансиското работење на ЈКП "Комуналец" -Пехчево 
       

OD 01-01-2025  do 30-09-2025 година 
 
 
 
VOVED 
  
 

Овој финансиски извештај на ЈКП Комуналец-Пехчево се однесува на периодот од  јануари - септември 2025 година и има 

за цел да обезбеди систематски преглед на финансиското работење, приходите, расходите и вкупната економска ефикасност на 

претпријатието. Како јавно претпријатие, нашата обврска е да обезбедиме транспарентност, отчетност и рационално користење на 

јавните средства во согласност со законските и регулаторните рамки. 

Извештајот е подготвен согласно со националните сметководствени стандарди и ги вклучува клучните финансиски податоци и 

анализи кои се релевантни за носење на информирани одлуки од страна на основачот, управните тела и останатите засегнати страни. 

Дополнително, извештајот содржи споредбени податоци со претходниот период, како и образложенија за евентуалните отстапувања 

или финансиски предизвици. 

Целта на овој извештај е не само да ја прикаже тековната финансиска состојба, туку и да помогне во подобро планирање и 

управување со ресурсите, во насока на исполнување на јавниот интерес и унапредување на услугите кои ги нуди претпријатието 
 

1.2 Prihodi 
 

VID NA PRIHOD 2025 2024 

Proizvodstvo i distribucija na voda fizi~ki lica Пехчево   

 3.390.852 

 

2.501.912 

Proizvodstvo i distribucija na voda fizi~ki lica Робово 386.400 281.720 

Proizvodstvo i distribucija na voda fizi~ki lica Умлена 281.923 217.914 

Proizvodstvo i distribucija na voda fizi~ki lica Чифлик 314.120 220.005 

Proizvodstvo i distribucija na voda fizi~ki lica Негрево 99.243 204.425 

Proizvodstvo i distribucija na voda pravni lica 1.343.829 1.015.863 

Proizvodstvo i distribucija na voda {tali 48.922 170.401 

Приходи од месечен фиксен надоместок 760.840 754.460 

Prihodi od kanalizacija fiz. lica Пехчево 1.519.268 1.049.887 

Prihodi od kanalizacija fiz. lica Робово 145.423 96.807 

Prihodi od kanalizacija fiz. lica Умлена 121.649 88.662 

Prihodi od kanalizacija fiz. lica Чифлик 118.778 / 

Prihodi od kanalizacija pravni lica 362.213 245.764 

Prihodi od  delovi i popravki na vodov. i kanal. mre`a 484.833 149.370 

Prihodi od novi priklu~oci вода и канализација 25.750 29.000 

Prihodi od obnovuvawe priklu~oci 20.050 17.000 

Vkupno prihodi od vodovod i kanalizacija 9.424.093 7.043.190 

   

  

Otpremuvawe na otpad fiz. lica Пехчево 1.351.330 1.355.240 

Otpremuvawe na otpad fiz. lica Робово 91.080 92.400 

Otpremuvawe na otpad fiz. lica Умлена 84.480 86.640 

Otpremuvawe na otpad fiz. lica Чифлик 86.040 79.140 
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Otpremuvawe na otpad fiz. lica Негрево 27.720 26.640 

Otpremuvawe na otpad fiz.lica Панчарево 74.250 77.100 

Otpremuvawe na otpad fiz. lica Црник 215.850 192.600 

Otpremuvawe na otpad pravni lica 1.060.656 1.051.786 

Otpremuvawe na otpad fiz.lica Ravna Reka 69.258 66.305 

Приходи од собирање и складирање отпад 2.640 / 

Вкупно приходи од отпремување на отпад 3.063.304 3.027.851 

Приходи од одржување на гробишта 462.490 463.120 

Приходи од продажба на гробно место 180.000 90.600 

Приходи од издавање на Одобрение за погреб / 3.400 

Приходи од Оператор на гробишта 16.800 19.600 

Приходи од каменорезач на гробишта 8.000 30.000 

Вкупно приходи од гробишта 667.290 606.720 

   

   

Приходи од ЈЦБ 331.350 614.266 

Приходи од трактор, хилта и др 9.900 9.600 

Вкупно приходи од механизација 341.250 623.866 

Приходи од Договор за одржување паркови и зеленило со Општина 

Пехчево 

317.460 272.115 

Приходи од Договор за одржување јавна чистота со Општина 
Пехчево 

507.930 413.515 

Приходи од паркови и зел. и јавна чистота 825.390 685.630 

Приходи од нотарски реш.,извршување и судење   36.666 45.305 

Приходи од пазаришни тезги и резервации 92.938 101.842 

Приходи од Договор за зимско одржување со Општина Пехчево 308.290 76.290 

Останати приходи од работењето 8.497 22.861 

Вкупно останати приходи 446.391 246.298 

ЗБИР НА ПРИХОДИ 14.767.718 12.233.555 

  
Od pregledot na prihodite po oddelenija detalno mo`e da se vidi strukturata na prihodite za 2025 i 2024 godina 

oddelno po stavki.  

Приходите во 2025 година се значително зголемени, што се должи на редовното читање на водомерите, пломбирање и 
штопирање на неклегални приклучоци, сервис и прочистување на водомери, промена на стари и закочени водомери, баждарење и 

чести проверки, како и навременото сервисирање на дефектите.  

Vo 2025 godina ima znaчitelno zgolemuvawe na prihodite od voda i  kanalizacija kaj fizi~kite lica i od pravni 

lica. 

Poradi ~estite defekti vo 2025 godina, zgolemeni se i prihodite od servisirawe na istite. 

 

Kaj prihodite od otpremување so otpad imame  zgolemuvawe vo odnos na lanskata godina. 

 

Приходите од механизација се намалени во 2025 година во однос на 2024 година, поради помалиот број на извршени 

услуги со скипот ЈЦБ.   

 
 1.3 Tro{oci 

 

 VID NA TRO[OCI 2025 2024 

Plati  filter stanica 2.460.159 2.227.294 

Plati vodoinstalateri 1.294.226 1.222.979 

Електрична енергија филтер станица 566.036 427.492 

Трошоци за телевизија 3.000 3.000 
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Сервисирање и баждарење водомери 1.500 1.471 

Трош.за испитување на водата 86.800 79.400 

Трошоци за водоводни делови 42.602 31.254 

Трош.за хлор и др хемикалии 120.262 146.670 

Регрес за годишен одмор / 80.000 

ХТЗ опрема  16.400 36.192 

I - Вкупни трошоци водовод и канализација 4.590.985 4.255.752 

   

   

Плати- изнесув.на отпад  1.113.405 1.549.553 

Трошоци за нафта  173.666 240.434 

Трошок за нафта трактори 52.186 32.187 

Регрес за годишен одмор / 40.000 

Резервни делови за камион за ѓубре Атего и поправки 
на камион Ивеко 

462.048 12.120 

Трошоци за лица со Договор на дело 97.960 / 

ХТЗ опрема 10.250 18.096 

II – Вкупни  трошоци за собирање и изнесување на 

отпад  

1.909.515 1.892.390 

   

   

Плата за возачи на машини 542.445 495.893 

Трошок за нафта ЈЦБ 109.248 135.120 

Трошок за нафта сопствени возила 40.208 46.219 

Трошок за гориво ( Лади, плин и др) 50.602 45.188 

Регистрација и осигурување на возила 26.880 23.414 

Делови за возила, заварување,сервис на возила / 61.890 

Трошоци за резервни делови Лади 25.963 14.016 

Трошоци за резервни делови ЈЦБ 22.557 1.000 

Трошоци за уље и филтри 15.356 33.681 

Трошоци за резервни делови трактори 6.952 / 

Регрес за годишен одмор / 10.000 

ХТЗ опрема 2.050 4.524 

III - Вкупни трошоци за механизација 842.261 870.945 

   

   

Плати за вработени паркови и зеленило и јавна чистота 928.291 867.014 

Трошоци за лица со Договор на дело 165.800 / 

Трошок за гориво косилки 16.384 4.650 

Трошок за резервни делови косилки 30.670    / 

Регрес за годишен одмор / 20.000 

Трошоци за цвеќиња и алат 27.545 27.005 

ХТЗ опрема 3.050 13.572 

IV - Трошоци за паркови и зеленило, јавна  чистота 1.171.740 932.241 

   

   

Плата за вработен на гробишта 427.708 / 

Обештетување за погреб / 77.000 

ХТЗ опрема 3.050 / 

V- Трошоци  поврзани со погребално 430.758 77.000 
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Плати за управа 2.567.508 2.903.424 

Регрес за годишен одмор  / 60.000 

Дневници за УО и НО 68.500 18.000 

ХТЗ Опрема / 9.048 

VI – Трошоци за управа 2.636.008 2.990.472 

   

   

Електр.енерг канцеларии 11.332 12.900 

Канцелариски материј. и фотокопирање 41.502 39.546 

Поштенски услуги и карго 14.362 11.372 

Фиксни, мобилни и интернет услуги 62.348 68.860 

Трошоци за службени патувања 3.977 / 

Весници, списанија стручно образование 15.970 32.720 

Трошоци за објавување на оглас 14.092 28.806 

Репрезентација , спонзорство и донации 31.459 37.169 

Трошоци за осигурување на имот 22.470 24.938 

Членарини во здруженија, такса, перс.данок  90.780 71.042 

Банкарски, агенциски услуги, премии и провизии 124.578 171.569 

Камати, казни, пенали 403.956 420.056 

Судски трошоци и извршување 20.000 / 

Нотарски трошоци 25.650 31.402 

Адвокатски трошоци / 18.956 

Одржување на софтвер,компјутери и камери 105.820 107.597 

Услуги од правни лица 13.224 64.814 

Услуги по Договор на дело 99.420 81.400 

Одржување на хигиена и хиг.средства 51.390 26.454 

Надоместостоци за вработени (отпремнина за пензија, 
погреб) 

5.456 139.153 

Систематски и здравствени прегледи на вработени 21.000 / 

Здравствени услуги на вработените / 5.000 

Градежни материјали 2.204 28.597 

Останати трошоци, ситен инвентар, и др.материјални 
трошоци (издатница) 

9.003 / 

Обуки на вработени 13.135 9.568 

Трошок за огревно дрво / 5.250 

VII – Вкупни заеднички трошоци  1.203.128 1.437.169 

   

Вкупни трошоци I+II+III+IV+V+VI+VII 12.784.395 12.455.969 

 
Вкупните трошоци во претпријатието се зголемени, генерално поради порастот на минималната плата на вработените, зголемувањето 

на сите цени, од горивата и деривати од гориво, хигиенски средства, градежни материјали, работни одела, водоводни делови и т.н. 
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 Во трошоците за вода и канализација спаѓаат трошоци за: платите на вработените на филтер станицата, водоинсталатерите, електрична 

енергија на филтер станица, трошоци за испитување на квалитетот на водата, трошоци за набавка на хлор, алуминиум, вар, водоводни и 

канализациони делови и тн. Имаме зголемување на трошоците во одделението  за вода и канализација во  2025 во однос на 2024 година.   

Трошоците за електрична енергија на филтер станицата се зголемени поради зголеменaта количина на произведена вода. 

Tro{ocite za sobirawe i iznesuvawe na otpad se tro{ocite za: platite za vraboteniте vo ova oddelenie, 

nafta za kamionite za smet, резервни делови за камионот за смет и тн.  
Зголемени во однос на ланската година се и трошоците за резервни делови и поправки на камионите за отпад  Мерцедес 
Атего и Ивеко, поради поголеми дефекти.   

Tro{ocite za mehanizacija se so~ineti od plata na Rakuva~ na grade`na ma{ina, tro{oci za popravki i 
odr`uvawe na mehanizacijata, registracii i osiguruvawe na vozila, goriva, uqe, gumi i tn. Овие трошоци бележат  
намалување во однос на 2024 година. 
 Tro{ocite za parkovi, zelenilo i javna ~istota se zgolemeni poradi ангажирање на повеќе лица за одржување на 
јавната чистота и зеленило,набавка на нови косилки и резервни делови за механизацијата потребна за навремено одржување на 
зеленилото во  градот. 
Tro{oци за Управа се трошоци за платите за вработените во управата, дневници за членови на Управен и Надзорен одбор. 
Овие трошоци се намалени заради користење на породилно отсуство на вработена во Управата.  

Vo zaedni~ki troшoci spa|aat site tro{oci koi proizleguvaat od celokupnoto rabotewe na pretprijatieto i e 
te{ko da se opredelat vo koe oddelenie pripa|aat i ovie tro{oci se zna~itelno namaleni vo odnos na 2024 godina. 
Toa se tro{ocite za: kancelariski materijali, tro{oci od fiksen re`im (telefon, internet), odr`uvawe na softver, 
dnevnici za vraboteni, reprezentacija, elektri~na energija za upravna zgrada, po{tenski i kargo uslugi, ~lenarini, 
tro{oci za stru~no usovr{uvawe i obuki na vraboteni, notarski i advokatski tro{oci, tro{oci za zdravstveni uslugi 
na vrabotenite idr.  

Vo tro{ocite za uslugi od pravni lica spa|aat tro{ocite za uslugi za odr`uvawe na PP aparati, uslugi za 
dezinfekcija, dezinsekcija, deratizacija, tro{oci za dokumenti vo Centralen Registar i t.n. 

 Vo  tro{ocite po Dogovor na delo spa|aat tro{ocite za izvr{eni uslugi od strana na fizi~ki lica koi od 
strana na JKP bea anga`irani za sreduvawe na ogrevno drvo, ispumpuvawe na fekalna kanalizacija so pumpa, sitni 
popravki na vozila  i t.n. 
 
1.4 Procent na naplata 
 

PROCENT NA NAPLATA 2025 

Pravni lica 85% 

Fizi~ki  lica 88 % 

 
1.5 Analiza na prihodi i tro{oci po oddelenija 
 
Od site gorenavedeni fakti, mo`e da se napravi analiza na raboteweto na pretprijatieto za periodot од јануари do 
mesec septemvri 2025 godina po oddelenija: 
 

 Prihod Tro{ok 

Vodovod i kanalizacija 9.424.093 4.590.985 

Otpremuvawe so otpad 3.063.304 1.909.515 
Grobi{ta 667.290 430.758 
Mehanizacija 341.250 842.261 
Uprava / 2.636.008 
Ostanati - zaedni~ki  446.391 1.203.128 
Parkovi i zelenilo 825.390 1.171.740 

Vkupno  14.767.718 12.784.395 

Добивка 1.983.323  

Amortizacija   1.114.500 

ВКУПНА ДОБИВКА 868.823  
 
 
                                                                             JKP ,,Komunalec"- Peh~evo 
                                                                                             Direktor 
                                                                            Драгана Вазлиска с.р. 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002 

и Сл.Весник на РСМ бр.202/24), и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина 

Пехчево бр.03/2021), Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Oдлука за усвојување на дванаесетмесечен извештај за финансиското 

работење на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево од 01.01.2025 до 31.12.2025 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Oдлука за усвојување на дванаесетмесечен извештај за финансиското работење на 

ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево од 01.01.2025 до 31.12.2025 година, што советот нa општина Пехчево ја 

донесе на 5-та седница одржана на ден 13.03.2026 година. 

 

Бр. 09-313/14                                           Општина Пехчево 

13.03.2026 год.                                               Градоначалник 

Пехчево         Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.5/2002 и 

Сл.Весник на РСМ бр. 202/24) и член 30 став 1 точка 29 од Статутот на општина Пехчево (Сл. 

гласник на општина Пехчево бр. 03/2021), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 

13.03.2026 година донесе: 

 

 

 О Д Л У К А 

За усвојување на дванаесетмесечен извештај за финансиското работење на  

ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за период од 01.01.2025 до 31.12.2025 година 

 

 

Член 1 

Советот на општина Пехчево го усвојува дванаесетмесечен извештај за финансиското 

работење на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за период 01.01.2025 до 31.12.2025 год. 

 

 

Член 2 

Дванаесетмесечен извештај за финансиското работење на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 

период 01.01.2025 до 31.12.2025 год. бр. 05-137/1 од 06.02.2026 година, е составен дел од оваа Одлука. 

 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина 

Пехчево. 

 

Бр. 08-299/1        Совет на општина Пехчево 

13.03.2026 год.              Претседател 

Пехчево                                                                                              Миле Гошевски с.р. 

_______________________________________________________________________________________ 

 



47 

 

Дванаесетмесечен извештај за финансиското работење на ЈКП "Комуналец" -Пехчево 

 
OD 01-01-2025  do 31-12-2025година 

 
 
 
 
 
VOVED 
Овој финансиски извештај на ЈКП Комуналец-Пехчево се однесува на периодот од  јануари - септември 2025 година и има за цел да 

обезбеди систематски преглед на финансиското работење, приходите, расходите и вкупната економска ефикасност на 

претпријатието. Како јавно претпријатие, нашата обврска е да обезбедиме транспарентност, отчетност и рационално користење на 

јавните средства во согласност со законските и регулаторните рамки. 

Извештајот е подготвен согласно со националните сметководствени стандарди и ги вклучува клучните финансиски податоци 

и анализи кои се релевантни за носење на информирани одлуки од страна на основачот, управните тела и останатите засегнати 

страни. Дополнително, извештајот содржи споредбени податоци со претходниот период, како и образложенија за евентуалните 

отстапувања или финансиски предизвици. 

Целта на овој извештај е не само да ја прикаже тековната финансиска состојба, туку и да помогне во подобро планирање и 

управување со ресурсите, во насока на исполнување на јавниот интерес и унапредување на услугите кои ги нуди претпријатието 
 

1.2 Prihodi  
 

VID NA PRIHOD 2025 2024 

 Prihodi od vodovod i kanalizacija  

Proizvodstvo i snabd. na voda fiz. lica Пехчево 4.566.839 3.358.240 

Proizvodstvo i snabd. na voda fizi~ki lica Робово 559.158 373.154 

Proizvodstvo i snabd. na voda fizi~ki lica Умлена 428.750 290.479 

Proizvodstvo i snabd. na voda fizi~ki lica Чифлик 494.907 303.239 

Proizvodstvo i snabd. na voda fizi~ki lica Негрево 151.383 257.012 

Proizvodstvo i snabd. na voda  pravni lica 1.705.220 1.419.636 

Приходи од месечен фиксен надоместок-физ. лица 930.746 922.938 

Приходи од месечен фиксен надоместок-правни л. 85.633 82.780 

Приход од вода -штали 73.260 198.092 

Prihodi od kanalizacija fiz. lica Пехчево 2.064.829 1.409.961 

Prihodi od kanalizacija fiz. lica Робово 204.779 129.685 

Prihodi od kanalizacija fiz. lica Умлена 175.358 118.266 

Prihodi od kanalizacija fiz. lica Чифлик 178.166 / 

Prihodi od kanalizacija pravni lica 444.081 332.002 

Prihodi od delovi i popravki na vodov. i kanal. mre`a 584.311 213.208 

Prihodi od novi priklu~oci vodovod i kanal 56.250 29.000 

Prihodi od obnovuvawe priklu~oci 24.800 25.000 
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Vkupno: 12.728.470 9.462.692 

 

 Приходи од отпремување на отпад  

Otpremuvawe na otpad fiz. lica Пехчево 1.791.120 1.790.950 

Otpremuvawe na otpad fiz. lica Робово 120.600 121.440 

Otpremuvawe na otpad fiz. lica Умлена 111.840 114.360 

Otpremuvawe na otpad fiz. lica Чифлик 113.280 105.780 

Otpremuvawe na otpad fiz. lica Негрево 35.280 34.080 

Otpremuvawe na otpad fiz.lica Панчарево 99.900 94.350 

Otpremuvawe na otpad fiz. lica Црник 285.450 239.250 

Otpremuvawe na otpad pravni lica 1.412.016 1.408.126 

Otpremuvawe na otpad fiz. lica Равна Река 80.206 77.253 

Приходи од складирање на отпад 2.640 / 

Вкупно: 4.052.332 3.985.589 

 

 Приходи од гробишта  

Приходи од одржување на гробишта 617.400 617.540 

Приходи од продажба на гробно место 225.000 140.600 

Приходи од издавање на Одобрение за погреб / 3.400 

Приходи од Оператор на гробишта 16.800 19.600 

Приходи од каменорезач на гробишта 8000 39.986 

Вкупно: 867.200 821.126 

 

 Приходи од механизација  

Приходи од ЈЦБ 586.738 876.966 

Приходи oд traktor, hilta,сечачка за асфалт, и др 15.300 13.200 

Вкупно: 602.038 890.166 

 

 Приходи од јавна чистота и паркови и зеленило  
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Приходи од Договор за јавна чистота 778.695 696.086 

Приходи од Договор за паркови и зеленило 476.190 476.200 

Вкупно: 1.254.885 1.172.286 

 

 Останати (заеднички) приходи  

Приходи од нотарски решенија 44.923 18.620 

Приходи од извршување и судење  31.076 42.789 

Приходи од пазаришни тезги и резервации 124.907 130.125 

Приходи од Договор за зимско одржување 308.290 76.290 

Приход од собирање на угинати животни 30.000 30.000 

Вишоци по попис 1.179.346 1.211.646 

Останати приходи од работење 23.302 28.144 

Вкупно: 1.741.844 1.537.611 

ЗБИР НА ПРИХОДИ 21.246.665 17.869.474 

 
 
 Od pregledot na prihodite po oddelenija detalno mo`e da se vidi strukturata na prihodite za 2025 i 2024 
godina oddelno po stavki.  
 
 Во 2025 година има значително зголемување на вкупните приходи од работењето на претпријатието.  
Зголемени се приходите од водовод и канализација и отпремување на отпад. 
 Приходите од механизација се намалени во однос на 2024 година. 
  
 Останати (заеднички) приходи се приходите кои не можат да се распределат одделно по одделенија. Во останати (заеднички) 

приходи во најголем дел спаѓаат приходите од вишоци по попис од преотстапена канализација за село Чифлик, возило Ивеко, како и 

приходите од зимско одржување на улици и патишта. 

 

1.3 Tro{oci 
 

 VID NA TRO[OCI 2025 2024 

Трошоци за водовод и канализација  

Plati за вработени  (filter stanica и водовод и 

канализација) 

5.076.796 4.648.549 

Електрична енергија филтер станица 817.213 597.277 

Трошоци за телевизија 4.710 2.954 

Сервисирање и баждарење водомери 2.620 2.671 

Трош.за испитување на водата 148.500 108.800 
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Трошоци за водоводни делови 253.893 236.319 

Трош.за хлор и др хемикалии  265.461 209.902 

ХТЗ опрема  / 36.192 

Здравствени прегледи на вработени / 5.000 

Вкупно: 6.569.193 5.847.664 

   

   

Трошоци за одд.за  изнесување на смет   

Плати- изнесув.на смет 1.410.427 1.928.812 

Лица кои работат со договор на дело 242.060 / 

Трошоци за нафта  234.768 283.695 

Резервни делови за камион за ѓубре Атего 349.048 362.069 

Сервис на камион за ѓубре Ивеко 118.000 74.661 

ХТЗ опрема  18.096 

Вкупно: 2.354.303 2.667.333 

   

Трошоци за механизација  

Плата за возачи на машини 727.421 659.778 

Трошок за нафта ЈЦБ 152.200 216.588 

Трошок за нафта трактори 64.988 62.862 

Трошок за нафта сопствени возила 69.473 50.002 

Трошок за гориво ( Лади, плин и др) 73.224 59.945 

Регистрација и осигурување на возила 34.041 28.184 

Делови за возила,  сервис на возила 44.681 39.939 

Заварување и дреарски услуги  51.240 

Трошоци за резервни делови ЈЦБ 85.277 255.027 

Трошоци за уље и филтри 54.435 90596 

ХТЗ опрема  4.524 
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Вкупно: 1.305.740 1.518.685 

   

Трошоци за паркови и зеленило, јавна чистота  

Плати за вработени паркови и зеленило и јавна чистота 1.207.825 1.239.510 

Трошок за лица со Договор на дело   275.400  

Трошоци за резервни делови –косилки, алат  96.437 31.655 

Трошок за гориво- косилки 17.320  

ХТЗ опрема  13.572 

Вкупно: 1.596.982 1.284.737 

Трошоци за погребални услуги 

Плата за вработен на гробишта 559.764 81.262 

Обештетување за погреб / 91.000 

Вкупно: 559.764 172.262 

   

Трошоци за управа 

Плати за управа 3.547.880 3.859.862 

Дневници за УО и НО 77.500 34.500 

Вкупно:  3.625.380 3.894.362 

   

Останати (заеднички трошоци) 

Електр.енерг канцеларии 15.909 18.639 

Канцелариски материјали и фотокопирање 49.476 45.097 
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Поштенски услуги и карго 18.608 15.500 

Фиксни мобилни и интернет услуги 83.153 88.750 

Трошоци за службени патувања 11.768 25.245 

Весници, списанија, обуки и стручно образование 51.265 62.737 

Трошоци за објавување на оглас 15.292 28.806 

Трошоци за градежни материјали  2.204 28.597 

Регрес за годишен одмор  260.000 252.000 

Репрезентација , спонзорство и донации 62.389 55.618 

Членарини во здруженија, такси 46.915 51.538 

Премии за осигурување имот и колективно осиг.   27.044  24.938 

Банкарски, агенциски услуги, премии и провизии 201.589 219.847 

Камати, казни, пенали 799.657 565.916 

Адвокатски, судски и нотарски трошоци 67.212 85.201 

Одржување на софтвер,компјутери и камери 173.020 155.690 

Услуги од правни лица 20.174 69.914 

Услуги по Договор на дело и персонален данок 239.858 203.679 

Одржување на хигиена и хиг.средства 56.035 39.577 

Надоместостоци за вработени (отпремнина за пензија, 
отпремн за погреб,награди) 

41.858 139.153 

Систематски прегледи на вработени 50.000 / 

ХТЗ опрема 98.600 9.048 

Огревно дрво  97.836 

Набавна вредност на прод.стоки и рез.делови 71.261 86.553 

Останати трошоци 4.100 / 

Вкупно: 2.467.387 2.369.879 

   

Вкупни трошоци од сите одделенија 18.478.749 17.754.919 
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 Во трошоците за вода и канализација спаѓаат трошоци за: платите на вработените на филтер станицата, водоинсталатерите, 
електрична енергија на филтер станица, трошоци за испитување на квалитетот на водата, трошоци за набавка на хлор, алуминиум, вар, 
водоводни и канализациони делови и тн. Имаме зголемување на трошоците за вода и канализација во  2025 во однос на 2024 година и 

тоа во најголем дел за трошоците за  плати на вработените, електричната енергија, трошоците за набавените водоводни делови и 

хемикалии за третитирање на водата за пиење поради општото зголемување на цените. 

 

 Tro{ocite za sobirawe i iznesuvawe na otpad se tro{ocite za: platite za vraboteniте vo ova oddelenie, 

nafta za kamionи za smet, резервни делови за камионите за ѓубре и тн.Трошоците во ова одделение се намалени заради 

престанок на едно работно место на вработен, а се ангажираа лица со договор на дело.Трошоците за одржување на 
камионите за ѓубре и трошоците за нафта се речиси како и претходната година. 
 

Tro{ocite za mehanizacija se so~ineti od plata na Rakuva~ na grade`na ma{ina, tro{oci za popravki i 
odr`uvawe na mehanizacijata, registracii i osiguruvawe na vozila, goriva, uqe, gumi i tn. Tro{ocite za mehanizacija 
se namaleni vo odnos na 2024 godina.  

 
Зголемените трошоци  за плати за вработени во одделението за паркови и зеленило  и јавна чистота се должи на поголемиот 

број вработени во ова одделение, како и набавката на нова професионална косилка.  
 
Во одделението за погребални услуги се до неоември 2024 година работното место за вработен на гробишта беше 

испразнето, па затоа и трошоците се поголеми во 2025  во однос на 2024 година. 
 

Tro{oци за Управа се трошоци за платите за вработените во управата, isplateni dnevnici na членови на 
Управен и Надзорен одбор.  

 
Vo ostanati tro{oci spa|aat  tro{ocite [to se rezultat na celokupnoto rabotewe na pretprijatieto, no ne 

mo\at precizno da se prika`at po oddelenija. Vo ovaa grupa spa|aat tro{ocite za kancelariski materijali, tro{oci 
od fiksen re`im (telefon, internet), odr`uvawe na softver, dnevnici za vraboteni, reprezentacija, elektri~na 
energija za upravna zgrada, po{tenski i kargo uslugi, ~lenarini, tro{oci za stru~no usovr{uvawe i obuki na 
vraboteni, notarski i advokatski tro{oci,  HTZ oprema na vrabotenite i t.n.  

Oвие трошоци се зголемени споредбено со 2024 година.  

 

Трошоците за Услуги по Договор на дело се за физички лица кои беа ангажирани од страна на ЈКП Комуналец поради 

зголемен обем на работа во летниот период заради навремено и квалитетно извршување на обврските на претпријатието, ангажирање на  

физичко лице за сечење и цепење на огревно дрво, како и за поправка на возила,испомош во зимско чистење на снег и т.н. 

  

1.4 Procent na naplata 
 

PROCENT NA NAPLATA 2025 

Fizi~ki lica 90 % 

Pravni lica 72 % 

 
 Солидната наплата  од физичките лица се должи на редовно праќање на известувања за неплатени сметки како и 
склучување на спогодби за одложено плаќање на рати. Процентот на наплата од правни лица е помал бидејќи најголем дел 
од побарувањата се од Општина Пехчево. 
 
1.5 Analiza na prihodi i tro{oci po oddelenija 
 

Od site gorenavedeni prihodi i tro{oci, mo`e da se napravi analiza na raboteweto na pretprijatieto za  2025 
godina po oddelenija: 
  

 Prihod 2025 Tro{ok 2025 

Vodovod i kanalizacija 12.728.470 6.569.193 
Otpremuvawe so otpad 4.052.332 2.354.303 
Grobi{ta 867.200 559.764 
Mehanizacija 602.038 1.305.740 
Parkovi, zelenilo i javna ~istota 1.254.885 1.596.982 
Ostanati  1.741.844 2.467.387 

Управа / 3.625.380 
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Vkupno  21.246.665 18.478.749 

Амортизација  1.467.874 
Vkupno    19.946.623 

ДОБИВКА пред оданочување   1.300.145 

Данок на добивка 141.089 

 ДОБИВКА за 2025 г.   
 1.159.056 

 
 
                                                                                JKP ,,Komunalec"- Peh~evo 

Direktor 
                                                                                                Dragana Vazliska с.р. 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002 

и Сл.Весник на РСМ бр.202/24), и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина 

Пехчево бр.03/2021), Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Oдлука за усвојување на  

Завршната сметка на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 2025 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Oдлука за усвојување на Завршната сметка на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 2025 

година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на 5-та седница одржана на ден 13.03.2026 година. 

 

Бр. 09-313/15                                           Општина Пехчево 

13.03.2026 год.                                               Градоначалник 

Пехчево         Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.05/2002 

и Сл.Весник на РСМ бр. 202/24) и член 30 точка 29 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на 

општина Пехчево бр. 03/2021), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 13.03.2026 

година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за усвојување на Завршната сметка на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 2025 година  

 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука советот на општина Пехчево ја усвојува завршната сметка на ЈКП 

,,Комуналец,, - Пехчево за 2025 година. 

 

Член 2 

Завршната сметка на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 2025 година е составен дел на оваа 

одлука. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина 

Пехчево. 

 

Бр. 08-300/1        Совет на општина Пехчево 

13.03.2026 год.              Претседател 

Пехчево                                                                                              Миле Гошевски с.р. 

_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002 

и Сл.Весник на РСМ бр.202/24), и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина 

Пехчево бр.03/2021), Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Oдлука за усвојување на Извештај за извршени работи во ЈКП 

,,Комуналец,, - Пехчево за период јануари - декември 2025 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Oдлука за усвојување на Извештај за извршени работи во ЈКП ,,Комуналец,, - 

Пехчево за период јануари - декември 2025 година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на 5-та 

седница одржана на ден 13.03.2026 година. 

 

Бр. 09-313/16                                           Општина Пехчево 

13.03.2026 год.                                               Градоначалник 

Пехчево         Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.05/2002 

и Сл.Весник на РСМ бр. 202/24) и член 30 точка 29 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на 

општина Пехчево бр. 03/2021), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 13.03.2026 

година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за усвојување на Извештај за извршени работи во 

ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за период јануари - декември 2025 година 

 

 

 

Член 1 

Советот на општина Пехчево го усвојува Извештајот за извршени работи во ЈКП ,,Комуналец,, 

- Пехчево за период јануари - декември 2025 година.  

 

Член 2 

Извештајот за извршени работи во ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за период јануари - декември 

2025 година. бр. 01-131/1 од 05.02.2026 година, е составен дел на оваа одлука. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина 

Пехчево. 

 

Бр. 08-301/1        Совет на општина Пехчево 

13.03.2026 год.              Претседател 

Пехчево                                                                                              Миле Гошевски с.р. 

_______________________________________________________________________________________ 
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Извештај за извршени работи во ЈКП "Комуналец" -Пехчево 
 

од 01.01.2025 до 31.12.2025 година 

 

ВОВЕД 

Овој извештај се однесува на извршените работни активности на Јавното комунално 

претпријатие за периодот од 01.01.2025 до 31.12.2025 година. Претпријатието, во рамки на своите 

надлежности и обврски, континуирано работи на одржување и унапредување на јавната чистота, 

водоснабдување, канализација, управување со отпад, одржување на зеленило, како и други комунални 

услуги од јавен интерес. 

Во извештајниот период, фокусот беше ставен на редовно одржување на инфраструктурата, 

навремено собирање и транспорт на отпад, санација на дефекти во водоводната и канализациската 

мрежа, како и уредување на јавни површини. Активностите беа спроведени согласно годишната 

програма за работа и финансискиот план, со цел обезбедување квалитетни услуги за граѓаните и 

унапредување на хигиенските и еколошките услови во општината. 

Во продолжение на овој извештај, детално се наведени реализираните редовни активности 

(метење и чистење на улици и јавни површини, чистење на градски пазар, косење на зелени 

површини), како и финансиските средства кои се фактурирани за истите.  

 

02.01.2025 Читање на месечни водомери за правни лица / 
03.01.2025 Достава на месечни фактури за правни лица / 

Опесочување на тротоари во централно градско подрачје / 

Попис на магацин / 

09.01.2025 Сервис на водомер на ул.Македонија В.Б / 

Одзатнување на канализација на ул.7-ми Септември 590 ден 
 Средување на огревно дрво во плац на ЈКП Комуналец / 

Услуга со Скип ЈЦБ –порамнување на ѓубре И.Б 1.770 ден 
12.01.2025 Чистење на снег во Пехчево и сите околни села, 

тур.нас.Р.Река 
По Дог.за зимско одрж.со О.Пехчево 

13.01.2025 Расфрлање песок по улици во Пехчево и околни села По Дог.за зимско одрж.со О.Пехчево 
14.01.2025 Расфрлање песок по улици во Пехчево, тур.нас.Равна Река 

и критични места во  селата 
По Дог.за зимско одрж.со О.Пехчево 

Проверка на водомер на ул.С.Кујунџиски  / 
15.01.2025 Расфрлање песок и сол по улици во Пехчево и чистење на 

снег 
/ 

Услуга со скип за правно лице -Чистење на снег на плац  3.186 
16.01.2025 Чистење на снег и расфрлање на песок и сол  -улици во 

Пехчево, селата и Тур.населба Равна Река 
По Дог.за зимско одрж.со О.Пехчево 

Чистење на снег по кеј на река- подготовки за празникот 

Богојавление 
По Дог.за зимско одрж.со О.Пехчево 

17.01.2025 Чистење на градски тоалети (секој петок) / 

Подготовка за празникот Богојавление Водици / 
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20.01.2025 Чистење на поледици по улици во Пехчево По Дог.за зимско одрж.со О.Пехчево 

Расфрлање на песок  По Дог.за зимско одрж.со О.Пехчево 
21.01.2025 Обновување на приклучок Корчова А. и ископ со Скип и 

рез.делови 
10.590 

Чистење и перење на предталожник и филтри  / 

Чистење на захват / 
23.01.2025 Расчистување на депонија со скип / 

Санација на дефект Саканарски Ж. 1.180 
30.01.2025 Санација на дефект Челси Солар 9.423 

Испуштање на вода на сите испусти ./ 
30.01.2025 Достава на фактури за вода и комун.услуги-физ.лица 

Пехчево 
/ 

30.01.2025 Санација на дефект Челси Солар 9.423 

Испуштање на вода на сите испусти / 
30.01.2025 Достава на фактури за вода и комун.услуги-физ.лица 

Пехчево 
/ 

05.02.2025 Одзатнување на главна линија од канализација во с.Умлена / 

Одзатнување на канализација Реџепов А. 1.500 
07.02.2025 Собирање на угинато животно  со Скип ЈЦБ Годишен паушал 

Чистење на водомер Гиневски Ѓ. / 
11.02.2025 Промена на механизам ДИК Фагус 3.788 

Затворање и пломбирање на испусти / 
12.02.2025 Поправка на дефект на главна водоводна линија на 

ул.Јулија Веселинска 
/ 

Одзатнување на канализација Шумански Д. 590 
13.02.2025 Чистење на водомер Ристо ДООЕЛ / 

Монтирање на водомер Еленамак ДООЕЛ 590 
14.02.2025 Чистење на оџаци на Управна зграда на ЈКП Комуналец / 

Средување  на огревно дрво / 
 Проверка за пријавен дефект на гробишта во с.Чифлик / 

Проверка на водомер Тренчовски М / 
18.02.2025 Чистење на градски гробишта  / 

Кастрење на гранки наспроти Здравствен дом, ОУ Ванчо 

Китанов 
/ 

19.02.2025 Ископ со Скип  за канализационен приклучок Спасевски Н. 17.511 

Чистење и перхлорирање на резервоари во с.Панчарево и 

с.Црник 
/ 

20.02.2025 Поправка на дефект кај гробишта во с.Умлена / 

Услуга со Скип -пробивање на патека до магацин на 

Прогрес 
/ 

21.02.2025 Проверка на водомер Тренчевски Ѓ. / 

Достава на месечни фактури и опомени за неплатени 

фактури за вода и комунални услуги физички лица 
/ 

24.02.2025 Читање на водомери за правни лица / 
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Проверка на пловаци на резервоари / 
25.02.2025 Одзатнување на канализација Пешански Ј. 1.180 

Одзатнување на канализација Велковски П. 1.180 
26.02.2025 Расчистување на смет на депонија со Скип / 
28.02.2025 Расчистување на терен околу стар резервоар за вода / 

Одзатнување на канализација на ул.Кадиица / 
03.03.2025 Поправка на дефект на ул.Равен / 

Расчистување кај стар резервоар за вода / 
04.03.2025 Достава на фактури за правни лица / 

Поправка на дефект Андонов С. 2.360 

Монтирање на нов водомер во зграда на ул.Равен – 

Цикарски Ж. 
590 

05.03.2025 Читање на водомери / 

Утовар на ѓубре на фарма  15.930 

Расчистување на депонија / 
06.03.2025 Проверка на дефект кај општинска зграда / 

Одзатнување на канбализација во с.Робово / 

Читање на вводомери физички лица / 
07.03.2025 Поправка на дефект во с.Негрево Калаџиски М. 2360 

Проверка за дефект во с.Негрево Рунтевски / 
10.03.2025 Поправка на дефект Мивабо ДООЕЛ 15.460 

Достава на фактури за ѓубретарина во с.Црник / 
13.03.2025 Проверка на водомер ул.Мирче Ацев / 

Услуга со Скип Хорти Експерт 6.018 
14.03.2025 Пломбирање на испуст на ул.Јулија Веселинска / 

Дислокација на водомер Станоевски Н. 708 
17.03.2025 Поставување на ли мени кутии на Плоштад / 

Собирање на угинато животно  Годишен паушал 

Чистење на захват / 
18.03.2025 Чистење на матни водомери / 

Услуга со ЈЦБ –Божанова Н 4.248 
19.03.2025 Порамнување на земја покрај градски гробишта / 

Достава на фактури и опомени во с.Панчарево / 
20.03.2025 Отворање на матни водомери и проверка на водомери / 

Промена на стакло и гумица Каракашова В. 654 
21.03.2025 Порамнување на двор и ископ со ЈЦБ Димовски Д. 4.248 

Промена на стакло и гумица Секуловски С. 654 
23-24.03.2025 Собирање на кабаст и градинарски отпад со трактор / 

24.03.2025 Сопирање на испусти во Пехчево / 

Расчистување на депонија со скип ЈЦБ / 
25.03.2025 Штопирање и пломбирање на приклучок на 

ул.Ј.Веселинска 
/ 

Проверка на водомер во Зграда 3 кај корисник  Ј.С / 
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Промена на водомер Стефановска Ј. 1.652 

Промена на водомер Јаневски С 1.652 

26.03.2025 Чистење на заматени водомери нас.Говедарник / 

Поправка на дефект Бочварски К. / 
27.03.2025 Чистење на заматени водомери ул Кадиица и центар / 
31.03.2025 Проверка за дефект Јовевски Б. / 
01.04.2025 Дслокација на водомер Станоевски Н. 1.180 

Проверка на водомер Стојковски И / 
02.04.2025 Чистење на заматени водомери Пехчево / 

ДОстава на сметки за вода и комуналии Пехчево / 
04.04.2025 Расчистување на депонија / 

Чистење на заматени водомери –правни лица / 
07.04.2025 Собирање на гранки со трактор / 

Читање на водомери во с.Робово / 
08.04.2025 Чистење на снег низ центар / 

Достава на сметки за вода и комуналии / 

09.04.2025 Собирање на угинато животно / 

Промена на колено пред водомер- Јанакиев Х. / 
10.04.2025 Одзатување на канализација ул.Македонија / 

Читање на водомери во с.Негрево и с.Робово / 
11.04.2025 Чистење на снег на плац Требомир 2.832 

Достава на сметки за вода и комуналии во с.Негрево / 

Услуга со трактор Кошуланска Ж. 1.416 

Потрупување на ископ Ачовски А.-ливада / 
14.04.2025 Пломбирање на испуст ул.Буковик / 

Испуштање на испусти во с.Робово / 
16.04.2025 Проверка за дефект во с.Негрево / 

Проверка на дефект Вазлиски В. / 

Поставување на хидрант за перење на таложник  / 

Промена на мехзнизам  Кацарски Н. 1.652 
21.04.2025 Чистење на канал за атмосферска вода -центар / 

Промена на механизам Шуфлај О. 1.652 
 
22.04.2025 

Попоравка на дефект заради мрзнење Јовановска Д. 590 

Поправка на дефект м.в Грозил / 
24.04.2025 Расчистување на земја и градежен шут после градежни 

активности на ул Индустриска (за О.Пехчево)  
18.000 

Расчистување на зграда на поранешно Пожарно (за 

О.Пехчево) 
17.872 

25.04.2025 Промена на неисправен водомер Близнаковски К. 590 

Промена на механизам Капушевски Б. 590 
26.04.2025 Услуга со трактор Андоновски Т. 708 

Услуга со скип ЈЦБ тур.нас Р.Река –правно лице 8.850 

Испуштање на испусти, чистење на захват / 
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28.04.2025 Промена на водомер Колевски М. 3.590 

Промена на водомер Аспровски К. 3.590 

Косење на зелени површини По Дог.за јавно зеленило 
29.04.2025 Промена на помрзнен водомер Ајтарски Е.- Чифлик 3.590 

Промена на стакло Агора 1.890 
30.04.2025 Метење на улици  / 
30.04.2025 Косење на зелени површини / 
03.05.2025 Поставување на хидранти во Здравствен дом / 

Собирање на угинато животно Годишен паушал 
05.05.2025 Обновување на приклучок, услуга со  скип ЈЦБ- Костовски 10.207 

Косење на зелени површини По Дог.за одржување на зеленило 
07.05.2025 Услуга со скип Мицевски С.  ↓ 
 Достава на сметки за вода и комуналии и опомени во 

с.Негрево 
/ 

Косење на парк до Здравствен дом / 
08.05.2025 Промена на механизам Чипевски Д.-Умлена 590 

Промена на механизам Медарска М.- Чифлик 1.652 

Промена на механизам Крамарски И.Робово 590 

Промена на механизам Аспровска Н.- Чифлик 1.652 

Услуга со скип Мицевски С. 27.966 
 
09.05.2025 

Промена на вентил –Кржовски Д 590 

Генералка викенд-акција во чистење во пехчево / 
12.05.2025 Испуштање на испусти во Пехчево / 

Садење на цвеќиња / 

Собирање и чистење на трева од градски гробишта / 
14.05.2025 Достава на фактури во с.Панчарево / 
13.05.2025 Собирање на трева од зелени површини покрај пазар / 
15.05.2025 Перење на резервоар во с.Робово / 

Услуга со трактор Поповска А. 708 
16.05.2025 Услуга со трактор Здравствен дом 708 

Перење на резервоар с.Чифлик / 
 
17.05.2025 

Промена на мехзнизам Станковски Б. Чифлик 1.652 

Полевање на цвеќиња / 
19.05.2025 Собирање на угинато животно Годишен паушал 35400 

Косење на зелени површини во Нова населба / 
20.05.2025 Перење на резервоар во с.Умлена / 

Проверка на водомер Накова Љ.  / 
22.05.2025 Обновување на приклучок-Чабуковски Д. 5.487 

Перење на предталожник и таложник / 
23.05.2025  Чистење на градски гробишта / 

Косење и чистење околу пазар / 

Промена на неисправен механизам Секуловски Д. 1.652 
27.05.2025 Чистење од трева- парк покрај Каликова С. / 
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Чистење на решетка до Викторија Пех / 

Одзатнување на канализација нас. Говедарник / 

Испуштање на испусти во Пехчево / 
 Читање на водомери за правни лица / 
28.05.2025 Косење околу летниковци –Равна Река / 

Достава на сметки за вода и комуналии / 

Порамнување на двор Кацарски М. 6.962 
29.05.2025 Собирање на трева и гранки со трактор  / 

Косење околу летниковци –Равна Река / 
 Проверка и чистење на матни водомери / 
30.05.2025 Одзатнување на канализација ул.Првомајска / 

Косење околу летниковци –Равна Река / 
02.06.2025 Косење  и кастење на дрва на градски гробишта / 
03.06.2025 Услуга со скип ЈЦБ –правно лице 3.540 

Чистење на трева на градски гробишта / 
04.06.2025 Услуга со трактор Стојановска С. 708 

Прскање на бекатон против трева / 
05.06.2025 Метење на улици со тракторска механизација / 
09.06.2025 Услуга со трактор Јовевски Н. 708 

Поправка на дефект во с.Негрево (Едук.центар) / 
10.06.2025 Сечење на бетон со сечачка и услуга со хилта Велков В. 3.363 

Поправка на дефект во с.Негрево / 
11.06.2025 Дефект во с.Негрево –мост  / 

Обновување на приклучок во с.Умлена 2.065 
13.06.2025 Косење покрај улици во Пехчево / 

Перхлорирање и перење на резервоари во с.Панчарево и 

с.Црник  
/ 

16.06.2025 Услуга со ЈЦБ во с.Црник / 

Исклучување на корисник ул. Јулија Веселинска / 
17.06.2025 Сечење на бетон Сасански С. 708 

Услуга со трактор Неџо 1.416 
 Косење на детско игралиште / 

Обновување на приклучок 2.655 
18.06.2025 Достава на сметки за вода с.Робово / 

Косење на кеј  / 

Санирање на канализиација во с.Црник 
/ 

19.06.2025 Санирање на канализација  во с.Црник 
/ 

Косење на кеј 
/ 

20.06.2025 Санирање на канализација с.Црник 
/ 

Пломбирање на испуст ул Буковик 
/ 

23.06.2025 Достава на фактури с.Чифлик  
/ 

Поправка на дефект под парк Езерце 
/ 

Прскање на бекатон спротив трева 
/ 
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24.06.2025 Монтирање на водомер Чочевски Љ.-Робово 
3.590 

Монтирање на водомер Пандурски Љ.-Робово 
3.590 

Санирање на канализација с.Црник 
/ 

Окопување на цвеќиња 
/ 

Достава на фактури Пехчево 
/ 

25.06.2025 Санирање на канализација с.Црник 
/ 

Достава на сметки за вода и комунални услуги Пехчево 
/ 

27.06.2025 Чистење на матни водомери 
/ 

Проверка на водомер Ѓорѓиев М. 
/ 

Читање на водомери за правни лица 
/ 

Косење околу градски стадион 
/ 

30.06.2025 Одзатнување на канализација ул.Буковик 
/ 

Проверка за нелегални приклучоци 
/ 

Дислокација на водомер Постолова Е. 1.180 

Чистење на решетки за атмосферска канализација / 

Проверка за дефект во  с.Негрево / 

01.07.2025 Достава на фактури за комуналии с.Црник / 

Одзатнување на канализација с.Црник / 

Прскање на бекатон со средство против трева  / 

  

Одзатнување на канализација с.Црник / 

02.07.2025 Косење зелени површини нас.Говедарник По Дог за јавно зеленило 

Одзатнување на канализација с.Црник  

03.07.2025 Одзатнување на канализација с.Црник  

Косење на зелени површини  

Сервис на водомер Д.Ѓ  

04.07.2025 Порамнување на пат со ЈЦБ с.Црник  

Попоравка на дефект пат под ЈКП   

Косење во двор на Едукативен центар По Дог за јавно зеленило 

Проверка на состојба на водомер К:Б  

07.07.2025 Дислокација на водомер М.Њ 1180 ден 

Промена на вентил Д.Ѓ 590 

Промена на вентил М.Б 1180 

09.07.2025 Поставување на водомер К.Б- с.Чифлик 4490 

Поставување на водомер  Ч.Б- с.Чифлик 4490 

Штопирање на приклучок Ѓ.М  

Косење покрај кеј во Пехчево По Дог.за јавно зеленило 

10.07.2025 Порамнување на пат во с.Црник со ЈЦБ  

Нов приклучок за вода за О.Пехчево (старо пож)  5900 ден 

Пренесување на пазаришни тезги за фестивал  

Собирање на градинарски и отпаден шут   

Штопирање на нелегален приклучок С.М.  

11.07.2025 Одзатнување на канализација Т.Ј 1180ден 

Чистење на центално градско подрачје  

Промена на механизам А.Ј 590 

Сервис на пловак –резервоар в с.Чифлик  

Косење на зелени површини покрај градски пазар  

14.07.2025 Достава на фактури за вода и ком.услуги –с.Негрево  

Косење на зелени површини околу филтер станица  
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Чистење и изнесување на гранки на Езерце  

15.07.2025 Ископ на канал со ЈЦБ –спроти депонија  

Ископ на земја Ј.Ѓ. 10620 

16.07.2025 Ископ со ЈЦБ во двор на Здравствен дом 3540 

Утовар на електронски отпад од Собирен центар  

Ископ со Скип ЈЦБ Ч.М и утовар со трактор 5600 

Достава на фактури за комунални услуги Панчарево  

 

17.07.2025 

Собирање на гранки и капини од паркови  

Чистење и сечење на гранки околу пат Чифлик- Умлена  

Чистење на парк Езерце  

18.07.2025 Поделба на шахта Позади Хотел Гогов  

Промена на стакло во с.Чифлик Л.М 654 

21.07.2025 Одзатнување на канализација во с.Чифлик М.Б 4140 

Косење на зелени површини околу улици Пехчево По Дог за јавно зеленило 

Косење на трева на градски гробишта  

Проверка на водоводна линија и резервоари  

22.07.2025 Санирање на колектор за канализација Б.В  

Одзатнување на канализација У.П  

Косење на трева на градски гробишта  

23.07.2025 Читање на водомери правни лица  

Проверка и чистење на захват и резервоари за вода  

24.07.2025 Достава на сметки за вода и комунални услуги с.Чифлик  

Чистење на каналетки Умлена  

25.07.2025 Достава на сметки за вода и комунални услуги с.Робово  

Косење на трева на градски гробишта  

26.07.2025 Сечење на бетон ДИК Фагус 5310 

Поправка на водомер Зграда 3 -П.Б 1963 

Проверка за див приклучок доборволно пријавен  7439 

Проверка за диви приклучоци  

28.07.2025 Проверка на резервоари -селата  

29.07.2025 Одзатнување на канализација Зграда 4 1180 

Чистење на гранки на градски гробишта  

Сечење на бетон Кингмен Рефракторис 14.870 

Поправка на дефект Б.Љ 1180 

30.07.2025 Достава на фактури за вода и комунални услуги Пехчево  

Чистење на градски гробишта  

31.07.2025 Чистење на решетки и каналетки за отпадни води  

Утовар на гранки од парк Езерце  

01.08.2025 Проверка на водомер Б:Б  

Промена на механизам и рез.делови с.Чифлик Д.П 1712 

Промена на гумици на водомер с.Чифлик Ч.Ѓ 118 

Косење на зелени површини Нова населба По Дог за јавно зеленило 

04.08.2025 Услуга со Хилта Т.Ѓ 1040 

Достава на фактури за вода и комунални услуги с.Негрево  

Одзатнување на канализација –колектор А.С  

06.08.2025 Поправка на дефект ул.Пиринска  

Чистење на песок од улици во Пехчево  

Ископ на корења со скип ЈЦБ во с.Црник 5310 

08.08.2025 Проверка и ископ за пријавен дефект   

Порамнување на земја со скип ЈЦБ пат накај  П:Р  

10.08.2025 Услуга со Скип ЈЦБ Стенлеј ДОО 8142 

Услуга со трактор Г.Д 708 
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11.08.2025 Одзатнување на канализација с.Црник Н.Л  

Одзатнување на канализација –колектор на Говедарник  

12.08.2025 Затрупување на ископ за канализација с.Црник  

Дислокација на водомер С.М 3600 

Одзатнување на канализација У.П  

13.08.2025 Проверка на водомери Пехчево  

Расчистување на градска депонија  

Поставување на бандера во с.Умлена  

Поставување на воздушен вентил до резервоар во с.Чифлик  

14.08.2025 Промена на механизам во с.Умлена К.Ј 2360 

Поправка на дефект во гимназаија   

15.08.2025 Поправка на дефект с.Чифлик Ч.Ѓ 1380 

Монтирање на нов водомер по барање на корисник Мивабо ДОО 4090 

18.08.2025 Поставување на нов водоводен приклучок К.В 5310 

 Приклучување на претходно исклучен корисник с.Робово М.В 1770 

Испуштање на вода на испусти Пехчево  

Поврзување на приклучоци (претходно нелегален приклучок )  

19.08.2025 Одзатнување на канализација К.Н 1180 

20.08.2025 Обновување на приклучок Т.Љ 3245 

Проверка за дефект П.С  

21.08.2025 Полевање на цвеќиња центар  

Поставување на регулатор на проток  на шахта Хотел Гогов  

Проверка на напон на приклучок Р.С  

22.08.2025 Косење околу летниковци тур.нас  Р.Река По Дог за јавна чистота 

Исклучување од водоводна мрежа по барање на корисник С.Ј  

25.08.2025 Премостување на приклучок С.Ж 2360 

Читање  на водомери правни лица   

26.08.2025 Чистење и поставување на нова решетка центар  

Косење на зелени површини ул.Македонија  

Порамнување и проширување на пат со Скип ЈЦБ во с.Панчарево Трошок на О.Пехчево 

27.08.2025  Поправка на дефект во с.НегревоП.В 1648 

Полевањена цвеќира, окопување и кастрење на гранки  

Достава на фактури за вода и комунални услуги во Пехчево  

Поправка на главна водоводна линија пред с.Робово  

01.09.2025 Поправка на дефект во с.Негрево  

Услуга со Скип Јцб ВО С.Панчарево  

Метење и чистење на ул.8-ми Март По Дог за јавна чистота 

03.09.2025 Приклучување на нов корисник Т.С 8220 

Расчистување на помошни простории  

04.09.2025 Поправка на дефект Ј.Б 2832 

Поставување на знамиња   

Порамнување на тампон со ЈЦБ –ул.Индустриска  

05.09.2025 ДОстава на фактури за вода с.Робово  

09.09.2025 

 

Расчистување на помошни простории   

Проверка за нелегален приклуок Нова Населба   

Проверка за загуби на вода Нова Населба  

10.09.2025 Поправка на дефект Нова населба  

Полевање на цвеќиња центар  

11.09.2025 Чистење на решетка с.Чифлик  

Затрупување на ископ за дефект Нова населба  

12.09.2025 Поправка на дефект Ј.Б 3009 

Одзатнување на каналзаиција во с.Умлена  



66 

 

Расчистување на помошни простории   

15.09.2025 Расчистување на помошни простории   

16.09.2025 Испуштање на испусти Пехчево и слата  

Читање на водомери  

Ископ и поставување на цевка Мушкови чешми  

17.09.2025 Косење на зеленило ул.Македонија  

Достава на фактури с.Чифлик  

Поправка на дефект К.Б 1180 

22.09.2025 Поправка на дефект с.Негрево  

 Косење на зелени површини ул.Буковик  

 Читање и чистење на водомери  

23.09.2025 Поправка на дефект Негрево  

Читање на водомери Пехчево  

Промена на механизам А.М 590 

24.09.2025 Демонтажа на водомер за баждарење Т.Д  

Поправка на дефект М.В 1770 

25.09.2025 Потрупување на ископ во с.Негрево   

Расчистување на помошни простории  

26.09.2025 Сечење на бетон (помошна просторија за капела)  

Читање на водомери – правни лица  

29.09.2025 Поправка на дефект Б.М. 1770 

Достава на фактури за вода и комунални услуги Пехчево  

Косење на зеленило ул.Првомасјска  

30.09.2025 Достава на фактури за комунални услуги Панчарево  

Читање на водомери  

01.10.2025 Читање на водомери  

Собирање на вреќи со отпад од улици  

Ископ и расчистување со скип ЈЦБ околу помошни простории  

02.10.2025 Читање и чистење на водомери –станбени згради  

Услуга со трактор Здравствен дом 708 

03.10.2025 Чистење на магацин  

06.10.2025 Чистење на захфат  

07.10.2025 Читање на водомери  

 Санирање на дефект Светлана 2.360 

08.10.2025 Косење на зелена површина по крајот на патот кон Робово и Умлена со 

мулчер 
 

Читање на водомери  

Санирање на дефект во с.Црник-ОЈУДГ 7ми Септември 4732 

09.10.2025 Читање на водомери  

Промена на вентил каде Б.Љ 1.180 

Собирање гранки после кастрење  

10.10.2025 Расчистување на депонија  

Читање на водомери  

Санирање дефект С.Црник  

13.10.2025 Читање водомери  

Одзатнување канализација-главен колектор  

Ископ за канализација со ЈЦБ-Д.В 1.770 

14.10.2025 Чистење водомери  

Работа со ЈЦБ-О.Пехчево  

Рушење на стара плевна  

15.10.2025 Дислокација на водомер + работна рака-Б.Ј 3.009 

Чистење на водомери  

Работа со ЈЦБ + работна рака за приклучок-Д.Л 3.587 
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16.10.2025 Нов приклучок, водомер, промена на водомер- Д.Л 4.130+3500+590 

Дислокација на водомер+работна рака-П.В 4.130 

Исфрлање земја со трактор  

17.10.2025 Исфрлање земја со трактор-К.Ј  

Чистење на водомери  

Чистење на захфат  

20.102025 Исфрлање земја со трактор-К.Ј 5.664 

Чистење на водомери  

Чистење на предталожник  

21.10.2025 Промена на стакло и гумица-Ѓ.И 590+350 

Промена на вентил-З.Ј 590 

Промена на вентил-Андон.К 590 

22.10.2025 Обновување на приклучок, 0.5часа ЈЦБ+р.рака 5.605 

Чистење на водомери  

Проверка на водомери во с.Негрево  

Работа со ЈЦБ-Стенлеј  

Чистење градски пазар  

23.10.2025 Работа со ЈЦБ-Стенлеј 14.160 

Проверка на водомери  

Чистење на водомери  

24.10.2025 Санирање на дефект во Робово-Џ.П 5.310 

Замена на вентил пред резервар во село Робово  

Чистење на градски гробишта  

27.10.2025 Санирање на дефект-С.Ј 2.360 

Чистење на плоштад Пехчево  

Чистење на градски гробишта  

28.10.2025 Промена на механизам на водомер+работна рака 1.062+590 

Чистење на предталожник  

Чистење на захфат  

29.10.2025 Промена на вентил пред водомер-Г.П 590 

Одзатнување на канализација-П.В 1.180 

Исклучување од водоводна мрежа-К.М  

30.10.2025 Читање на водомери во село Робово  

Услуга со трактор-Д.Д 708 

Расчистување со ЈЦБ на депонија  

31.10.2025 Читање на водомери во село Робово  

Промена на гумици-Н.С 118 

Работа со ЈЦБ Негрево  

03.11.2025 Санирање на пожар-депонија  

Проверка на водомери во село Чифлик  

04.11.2025 Промена на механизам на водомер-Ј.В 1.062 

Промена на механизам на водомер-А.К 1.180+590 

Исклучување од водоводна мрежа,изваден водомер-К.М  

Проверка на водомери во село Робово  

05.11.2025 Читање водомери во село Чифлик  

Проверка на водомери во село Негрево  

Промена на механизам на водомер-Ј.О 1.062+590 

06.11.2025 Читање водомери во село Чифлик  

Санирање дефект-водоводна мрежа  

Затрупување на депонија  

Читање месечни водомери  

07.11.2025 Одзатнување на канализација-М.З 1.770 



68 

 

Одзатнување на главна канализациона мрежа во Умлена  

Расчистување на депонијата  

10.11.2025 Промена на стакло и гумици на водомер-В.Љ 472+354 

Промена на стакло и гумици на водомер-А.В 472+354 

Замена на водомер-М.А 3.500+590 

11.11.2025 Чистење на захфат  

Контрола на резервоари за вода  

Проверка на водомери во Негрево  

12.11.2025 Читање на водомери во с.Умлена  

Промена на механизам на водомер-Л.С 1.062+590 

Редење дрва  

13.11.2025 Сечење асфалт-Стенлеј  

Читање на водомери во с.Умлена  

Чистење захфат  

14.11.2025 Сечење на асфалт-Стенлеј  

Проверка на водомери во с.Чифлик  

Редење дрва  

17.11.2025 Приклучување кон главната канализациона мрежа во с.Чифлик-С.Љ 3.540 

Приклучување кон главната канализациона мрежа во с.Чифлик-С.З 3.540 

Приклучување кон главната канализациона мрежа во с.Чифлик-Л.М 3.540 

18.11.2025 Работа со ЈЦБ-Ш.К 3.540 

Дефект на главна канализациона мрежа-А.Б 6.000 

Сечење асфалт-Стенлеј  

19.11.2025 Чистење на решетки  

20.11.2025 Промена на вентил-М.Б 590 

Промена на стакло и гумици на водомер во с.Чифлик-С.С 472+354 

Проверка на водомери во Пехчево  

21.11.2025 Рушење стара куќа  

Сечење асфалт  

Работа со ЈЦБ-Порамнување пат  

24.11.2025 Рушење стара куќа  

Сечење асфалт  

Санирање дефект-водоводна мрежа  

25.11.2025 Рушење стара куќа  

Сечење асфалт-Стенлеј 60.180 

Работа со ЈЦБ-Стенлеј                                  9.204 

26.11.2025 Достава на сметки во Пехчево  

Чистење на градски пазар  

Одзатнување на главна канализациона мрежа  

27.11.2025 Работа со ЈЦБ-Р.З 7.080 

Санирање дефект-главна канализациона мрежа  

Достава на сметки во с.Панчарево и Негрево  

28.11.2025 Работа со ЈЦБ-Требомир 2.300 

Носење на месечни фактури  

Достава на сметки во Робово,Умлена  

01.12.2025 Рушење стара куќа-трактор  

Носење сметки во с.Чифлик  

Чистење на захфат  

02.12.2025 Рушење стара куќа-трактор  

Работа со ЈЦБ-Ш.Д 1.473 

Чистање на канал во с.Чифлик  

03.12.2025 Рушење стара куќа-трактор  
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Санирање дефект-главна водоводна мрежа  

Расчистување на депонијата  

04.12.2025 Одстранети одрони-пат на кај Равна Река  

Санирање дефект-главна канализациона мрежа во с.Робово  

Чистење на градски гробишта  

Чистење   

05.12.2025 Одстранување и расчистување после рушење стара куќа 120 360 

Одзатнување на главна канализациона мрежа  

Редење дрва  

08.12.2025 Поставувањ нов водомер во с.Робово-С.В  

Проверка на водомери во с.Робово  

09.12.2025 Работа со ЈЦБ-Р.З 7.080 

Собирање  угинато животно  

Чистење на плоштад Пехчево  

10.12.2025 Чистење на предталожник  

Чистење на захфат  

Чистење на резервоар за вода  

Чистење на таложник  

11.12.2025 Санирање дефект    

Чистење на градски пазр  

Поставување на налепници за комунален отпад на контејнери  

12.12.2025 Пломбирање на водомери  

15.12.2025 Пломбирање на водомери  

16.12.2025 Проверка на водомери во с.Негрево  

Одзатнување на канализација главен колектор во с.Робово  

17.12.2025 Чистење на граски пазар  

Испуштање на испусти во Пехчево  

Чистење на решетки  

18.12.2025 Санирање дефект-К.Д 885 

Проверка на водомери во Пехчево  

Чистење на градски wc-та  

Проверка на нелегален приклучок  

19.12.2025 Работа со ЈЦБ-О.Пехчево  

Чистење на захфат  

Санирање дефект-водоводна мрежа  

22.12.2025 Расчистување на депонијата со ЈЦБ  

Работа со ЈЦБ-Нисаго 8.496 

Чистење на магацин  

Обележување на контејнери  

23.12.2025 Промена на механизам-З.С 590 

Одзатнување на канализација  

Обележување на контејнери   

24.12.2025 Работа со ЈЦБ-Стенлеј  

Поставување нов водомер во с.Робово-П.В 590 

Чистење на депонија  

Чистење на захфат  

25.12.2025 Чистење на снег  

Расфрлање песок и сол на критични места 
По Дог.за зимско одрж.со О.Пехчево 

26.12.2025 Работа со ЈЦБ-Стенлеј 9.558 

Расфрлање песок и сол 
По Дог.за зимско одрж.со О.Пехчево 

29.12.2025 Работа со ЈЦБ-ЦНЛ 4.602 

Одзатнување на канализаја во село Чифлик  
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Проверка на водомери во с.Чифлик  

 30.12.2025 Читање месечни водомери  

Достава на сметки во Пехчево  

Достава на сметки во Чифлик,Робово,Умлена  

Чистење на захфат  

31.12.2025 Достава на сметки во с.Панчарево и Негрево  

 
ЈКП ‚‚Комуналец‘‘-Пехчево 

Директор 

Драгана Вазлиска с.р. 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002 

и Сл.Весник на РСМ бр.202/24), и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина 

Пехчево бр.03/2021), Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Oдлука за усвојување на финансов извештај од завршната сметка на 

OУ ДК ,,Јане Сандански,, - Пехчево, за 2025 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Oдлука за усвојување на финансов извештај од завршната сметка на OУ ДК ,,Јане 

Сандански,, - Пехчево, за 2025 година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на 5-та седница 

одржана на ден 13.03.2026 година. 

 

Бр. 09-313/17                                           Општина Пехчево 

13.03.2026 год.                                               Градоначалник 

Пехчево         Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.05/2002 

и Сл.Весник на РСМ бр.202/24) и член 30 точка 29 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на 

општина Пехчево бр. 03/2021), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 13.03.2026 

година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за усвојување на финансов извештај од завршната сметка на  

OУ ДК ,,Јане Сандански,, - Пехчево за 2025 година 

 

 

 

Член 1 

Советот на општина Пехчево го усвојува финансовиот извештај од завршната сметка на OУ 

ДК ,,Јане Сандански,, - Пехчево за 2025 година. 

 

Член 2 

Финансовиот извештај од завршната сметка на OУ ДК ,,Јане Сандански,, - Пехчево за 2025 

година (самофинансирачки активности 754011005778714, сметка за наменски дотации 

754011005790319 програма К2), е составен дел на оваа одлука. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина 

Пехчево. 

 

Бр. 08-302/1        Совет на општина Пехчево 

13.03.2026 год.              Претседател 

Пехчево                                                                                              Миле Гошевски с.р. 

_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002 

и Сл.Весник на РСМ бр.202/24), и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина 

Пехчево бр.03/2021), Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Oдлука за сопствено учество (кофинансирање) и  

одобрување на финансиски средства на општина Пехчево за реализација на проект 

,,Реконструкција на кров на детска градинка ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево 

 

СЕ ОБЈАВУВА Oдлука за сопствено учество (кофинансирање) и одобрување на финансиски средства 

на општина Пехчево за реализација на проект ,,Реконструкција на кров на детска градинка ОЈУДГ ,,7 

Септември,, - Пехчево, што советот нa општина Пехчево ја донесе на 5-та седница одржана на ден 

13.03.2026 година. 

 

Бр. 09-313/18                                           Општина Пехчево 

13.03.2026 год.                                               Градоначалник 

Пехчево         Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1, точка 15 и член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник 

на РМ“бр.5/02 и Сл.Весник на РСМ бр.202/24) и член 30 став 39 од Статутот на Општина Пехчево 

(„Сл.гласник на Општина Пехчево бр.3/21), а во врска со Јавниот повик за прибирање на предлог 

проекти за развој на планските региони за 2026 година „Реконструкција на кров на детска градинка 

ОЈУДГ 7 Септември во Пехчево“, Советот на Општина Пехчево на 5-та седница одржана на ден 

13.03.2026 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за сопствено учество (кофинансирање) и одобрување на финансиски средства на 

Општина Пехчево за реализација на проектот - 

„Реконструкција на кров на детска градинка ОЈУДГ 7 Септември во Пехчево“ 

 

Член 1 

Советот на Општина Пехчево дава согласност за сопствено учество (кофинансирање) 

одобрување на финансиски средства за учество на Општина Пехчево во реализација на проектот 

„Реконструкција на кров на детска градинка ОЈУДГ 7 Септември во Пехчево“. 

 

Член 2 

 Општина Пехчево ќе учествува во проектот со сопствено кофинансирање во износ од 15%  од 

вкупната вредност на проектот. 
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Член 3 

 Проектот „Реконструкција на кров на детска градинка ОЈУДГ 7 Септември во Пехчево“ 

ќе биде аплициран во Бирото за регионалион развој, за добивање на средства по Јавен повик за 

прибирање на предлог проекти за развој на планските региони за 2026 година. 

 

Член 4 

Средствата од член 2 на оваа одлука ќе бидат обезбедени и исплатени од Буџетот на Општина 

Пехчево за 2026 година. 

 

Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Пехчево“. 

 

Бр. 08-303/1        Совет на општина Пехчево 

13.03.2026 год.              Претседател 

Пехчево                                                                                              Миле Гошевски с.р. 

_______________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



77 

 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002 

и Сл.Весник на РСМ бр.202/24), и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина 

Пехчево бр.03/2021), Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Oдлука за сопствено учество и одобрување на финансиски средства  

на Општина Пехчево во реализација на проектот „Набавка на машина и детектор  

за дефекти на канализација и водовод” во Општина Пехчево 

 

СЕ ОБЈАВУВА Oдлука за сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина 

Пехчево во реализација на проектот „Набавка на машина и детектор за дефекти на канализација и 

водовод” во Општина Пехчево, што советот нa општина Пехчево ја донесе на 5-та седница одржана 

на ден 13.03.2026 година. 

 

Бр. 09-313/19                                           Општина Пехчево 

13.03.2026 год.                                               Градоначалник 

Пехчево         Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1, точка 15 и член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник 

на РМ бр.5/02 и Сл.Весник на РСМ бр.202/24) и член 30 став 39 од Статутот на Општина Пехчево 

(Сл.Гласник на Општина Пехчево бр.3/21), а во врска со Проектот Набавка на машина и детектор за 

дефекти на канализација и водовод и Јавниот повик за развој на селата од Бирото за регионален развој 

за 2026 година, Советот на Општина Пехчево на 5-тата седница одржана на ден 13.03.2026 година 

донесе:  

 

 

О Д Л У К А 

за сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина Пехчево во 

реализација на проектот - 

„Набавка на машина и детектор за дефекти на канализација и водовод” во Општина Пехчево 

 

Член 1 

Советот на Општина Пехчево дава согласност за одобрување на финансиски средства за 

учество на Општина Пехчево во реализација на проектот „Набавка на машина и детектор за дефекти 

на канализација и водовод” и Јавниот повик за развој на селата од Бирото за регионален развој за 

2026 година. 

 

Член 2 

 Општина Пехчево ќе учествува во проектот со сопствено кофинансирање во износ од 50% 

односно 1.037.500,оо денари од вкупната вредност на проектот која изнесува 2.075.000,оо денари за 

набавка на машина за одзатнување на канализација под висок притисок и детектор за детекција на 

дефекти на водоводни цевководи. 
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Член 3 

 Доколку трошоците ја надминуваат максималната вредност на грантот, Општина Пехчево се 

обврзува да ги покрие сите средства над висината на грантот и доколку тоа ги надминува 

минималните 50% односно 1.037.500,оо денари кофинансирање. 

 

 

Член 4 

Проектот „Набавка на машина и детектор за дефекти на канализација и водовод” ќе биде 

аплициран на Јавниот повик за развој на селата од Бирото за регионален развој за 2026 година. 

Член 5 

Средствата од член 2 на оваа одлука ќе бидат обезбедени и исплатени од Буџетот на Општина 

Пехчево за 2026 година. 

 

 

Член 6 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Пехчево“. 

 

Бр. 08-304/1        Совет на општина Пехчево 

13.03.2026 год.              Претседател 

Пехчево                                                                                              Миле Гошевски с.р. 

_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002 

и Сл.Весник на РСМ бр.202/24), и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина 

Пехчево бр.03/2021), Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Oдлука за усвојување на Завршната сметка на  

OOУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за 2025 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Oдлука за усвојување на Завршната сметка на OOУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за 

2025 година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на 5-та седница одржана на ден 13.03.2026 

година. 

 

Бр. 09-313/20                                           Општина Пехчево 

13.03.2026 год.                                               Градоначалник 

Пехчево         Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.05/2002 

и Сл.Весник на РСМ бр.202/24) и член 30 точка 29 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на 

општина Пехчево бр. 03/2021), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 13.03.2026 

година донесе:  

 

 

О Д Л У К А 

за усвојување на Завршната сметка на  

OOУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за 2025 година  

 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука советот на општина Пехчево ја усвојува завршната сметка на ООУ ,,Ванчо 

Китанов,, - Пехчево за 2025 година. 

 

Член 2 

Завршната сметка на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за 2025 година, е составен дел на оваа 

одлука. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина 

Пехчево. 

 

Бр. 08-305/1        Совет на општина Пехчево 

13.03.2026 год.              Претседател 

Пехчево                                                                                              Миле Гошевски с.р. 

_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002 

и Сл.Весник на РСМ бр.202/24), и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина 

Пехчево бр.03/2021), Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Oдлука за усвојување на Завршната сметка на  

ОУ МБ ,,Кочо Рацин,, - Пехчево за 2025 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Oдлука за усвојување на Завршната сметка на ОУ МБ ,,Кочо Рацин,, - Пехчево за 

2025 година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на 5-та седница одржана на ден 13.03.2026 

година. 

 

Бр. 09-313/21                                           Општина Пехчево 

13.03.2026 год.                                               Градоначалник 

Пехчево         Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.05/2002 

и Сл.Весник на РСМ бр. 202/24) и член 30 точка 29 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на 

општина Пехчево бр. 03/2021), Советот на општина Пехчево на седницата одржана на 13.03.2026 

година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за усвојување на Завршната сметка на  

ОУ МБ ,,Кочо Рацин,, - Пехчево за 2025 година  

 

 

 

Член 1 

Со оваа одлука советот на општина Пехчево ја усвојува завршната сметка на ОУ МБ ,,Кочо 

Рацин,, - Пехчево за 2025 година. 

 

Член 2 

Завршната сметка на ОУ МБ ,,Кочо Рацин,, - Пехчево за 2025 година е составен дел на оваа 

одлука. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина 

Пехчево. 

 

Бр. 08-306/1        Совет на општина Пехчево 

13.03.2026 год.              Претседател 

Пехчево                                                                                              Миле Гошевски с.р. 

_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002 

и Сл.Весник на РСМ бр.202/24), и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина 

Пехчево бр.03/2021), Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Oдлука за сопствено учество (кофинансирање) и одобрување на 

финансиски средства на Општина Пехчево за реализација на проектот -„Партерно уредување и 

поставување на урбана опрема на Еко парк Езерце – Пехчево 

 

СЕ ОБЈАВУВА Oдлука за сопствено учество (кофинансирање) и одобрување на финансиски средства 

на Општина Пехчево за реализација на проектот -„Партерно уредување и поставување на урбана 

опрема на Еко парк Езерце – Пехчево, што советот нa општина Пехчево ја донесе на 5-та седница 

одржана на ден 13.03.2026 година. 

 

Бр. 09-313/22                                           Општина Пехчево 

13.03.2026 год.                                               Градоначалник 

Пехчево         Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1, точка 15 и член 62 став 1 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ 

бр.5/02 и Сл.Весник на РСМ бр.202/24) и член 30 став 39 од Статутот на Општина Пехчево (Сл.Гласник на 

Општина Пехчево бр.3/21), а во врска со Јавниот повик за прибирање на предлог проекти за развој на 

планските региони за 2026 година, за прибирање на предлог проекти за развој на урбани подрачја и одржлив 

урбан развој „Партерно уредување и поставување на урбана опрема на Еко парк Езерце - Пехчево на КП 4114, 

КП 4112/1, дел од КП 4112/3, КП 4089/1, КП 4089/2, КП 4093, КП 4095 и КП 4096“, Советот на Општина 

Пехчево на 5-та седница одржана на ден 13.03.2026 година донесе: 

 

 

О Д Л У К А 

за сопствено учество (кофинансирање) и одобрување на финансиски средства на Општина 

Пехчево за реализација на проектот - 

„Партерно уредување и поставување на урбана опрема на Еко парк Езерце – Пехчево на КП 4114, КП 

4112/1, дел од КП 4112/3, КП 4089/1, КП 4089/2, КП 4093, КП 4095 и КП 4096“ 

 

Член 1 

Советот на Општина Пехчево дава согласност за сопствено учество (кофинансирање) одобрување на 

финансиски средства за учество на Општина Пехчево во реализација на проектот „Партерно уредување и 

поставување на урбана опрема на Еко парк Езерце – Пехчево на КП 4114, КП 4112/1, дел од КП 4112/3, 

КП 4089/1, КП 4089/2, КП 4093, КП 4095 и КП 4096“. 

 

Член 2 

 Општина Пехчево ќе учествува во проектот со сопствено кофинансирање во износ од 20% од вкупната 

вредност на проектот. 

 

Член 3 
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 Проектот „Партерно уредување и поставување на урбана опрема на Еко парк Езерце – Пехчево 

на КП 4114, КП 4112/1, дел од КП 4112/3, КП 4089/1, КП 4089/2, КП 4093, КП 4095 и КП 4096“  ќе биде 

аплициран во Бирото за регионалион развој, за добивање на средства по Јавен повик за прибирање на предлог 

проекти за развој на урбани подрачја и одржлив урбан развој. 

 

Член 4 

Средствата од член 2  на оваа одлука ќе бидат обезбедени и исплатени од Буџетот на Општина Пехчево 

за 2026 година. 

 

Член 5 

 Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 

Општина Пехчево“. 
 

Бр. 08-307/1        Совет на општина Пехчево 

13.03.2026 год.              Претседател 

Пехчево                                                                                              Миле Гошевски с.р. 

_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002 

и Сл.Весник на РСМ бр.202/24), и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина 

Пехчево бр.03/2021), Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Oдлука за продолжување на работното време на угостителските објекти 

 

СЕ ОБЈАВУВА Oдлука за продолжување на работното време на угостителските објекти, што советот 

нa општина Пехчево ја донесе на 5-та седница одржана на ден 13.03.2026 година. 

 

Бр. 09-313/23                                           Општина Пехчево 

13.03.2026 год.                                               Градоначалник 

Пехчево         Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Службен весник на РМ бр. 

05/02 и Сл.Весник на РСМ бр.202/24), член 30 став 1 точка 40 од Статутот на општина Пехчево 

(Службен гласник на општина Пехчево бр. 03/2021), а во врска со член 23 од Законот за 

угостителската дејност (Сл.Весник на РМ бр. 62/04, 89/08, 115/10, 53/11, 141/12, 164/13, 187/13, 

166/14, 199/14, 129/15, 192/15, 39/16, 53/16 и 71/16 и Сл.Весник на РСМ бр. 31/20 и 16/25), Советот на 

општина Пехчево на седницата одржана на 13.03.2026 година, донесе:  

 

ОДЛУКА 

за продолжување на работното време на угостителските објекти  

за Велигден 2026 година 

 

Член 1 

Со оваа Одлука се продолжува работното време на угостителските објекти за време од 2 часа 

подолго од работното време на угостителските објекти определено со член 23 од Законот за 

угостителската дејност, односно до 03:00 часот наредниот ден. 

 

Член 2 

Согласно одлуката, продолженото работно време на угостителските објекти, се продолжува за 

два часа за денoвите: 11.04.2026, 12.04.2026 и 13.04.2026, односно од 01:00 до 03:00 часот, за време на 

празникот Велигден 2026 година. 

 

Член 3 

Одлуката да се достави до надлежните инспекциски служби, МВР, градоначалникот и 

архивата на oпштина Пехчево. 

 

Член 4 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Сл. Гласник на општина 

Пехчево. 

 

Бр. 08-308/1        Совет на општина Пехчево 

13.03.2026 год.              Претседател 

Пехчево                                                                                              Миле Гошевски с.р. 

_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002 

и Сл.Весник на РСМ бр.202/24), и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина 

Пехчево бр.03/2021), Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Oдлука за усвојување на Годишен финансиски извештај  

од работењето на општина Пехчево за 2025 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Oдлука за усвојување на Годишен финансиски извештај од работењето на општина 

Пехчево за 2025 година, што советот нa општина Пехчево ја донесе на 5-та седница одржана на ден 

13.03.2026 година. 

 

Бр. 09-313/24                                           Општина Пехчево 

13.03.2026 год.                                               Градоначалник 

Пехчево         Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа (Сл. Весник на РМ бр.05/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр. 202/24) и член 30 став 1 точка 33 од Статутот на општина Пехчево (Сл. 

гласник на општина Пехчево бр. 03/2021), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 

13.03.2026 година донесе: 

 

 

 О Д Л У К А 

за усвојување на Годишен финансиски извештај од работењето  

на општина Пехчево за 2025 година 

 

 

Член 1 

Советот на општина Пехчево го усвојува годишниoт финансиски извештај од работењето на 

општина Пехчево за 2025 година. 

 

Член 2 

Годишниoт финансиски извештај од работењето на општина Пехчево за 2025 година, е 

составен дел од оваа Одлука. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Сл.Гласник на општина 

Пехчево. 

 

 

Бр. 08-309/1        Совет на општина Пехчево 

13.03.2026 год.              Претседател 

Пехчево                                                                                              Миле Гошевски с.р. 

_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002 

и Сл.Весник на РСМ бр.202/24), и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина 

Пехчево бр.03/2021), Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Oдлука за усвојување на Завршната сметка на  

општина Пехчево за 2025 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Oдлука за усвојување на Завршната сметка на општина Пехчево за 2025 година, што 

советот нa општина Пехчево ја донесе на 5-та седница одржана на ден 13.03.2026 година. 

 

Бр. 09-313/25                                           Општина Пехчево 

13.03.2026 год.                                               Градоначалник 

Пехчево         Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.05/2002 и 

Сл.Весник на РСМ бр. 202/24) и член 30 став 1 точка 4 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник 

на општина Пехчево бр. 03/2021), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 13.03.2026 

година донесе: 

 

О Д Л У К А 

за усвојување на завршната сметка на општина Пехчево за 2025 година 

 

 

 

Член 1 

Советот на општина Пехчево донесе одлука за усвојување на завршната сметка на општина 

Пехчево за 2025 година. 

 

Член 2 

Завршната сметка на општина Пехчевo за 2025 година е составен дел од оваа одлука. 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во Службен гласник на општина 

Пехчево. 

 

Бр. 08-310/1        Совет на општина Пехчево 

13.03.2026 год.              Претседател 

Пехчево                                                                                              Миле Гошевски с.р. 

_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002 

и Сл.Весник на РСМ бр.202/24), и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина 

Пехчево бр.03/2021), Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Одлука за усвојување на Кварталeн извештај за извршување на буџетот 

на општина Пехчево за период од 01.01.2025 година до 31.12.2025 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на Кварталeн извештај за извршување на буџетот на општина 

Пехчево за период од 01.01.2025 година до 31.12.2025 година, што советот нa општина Пехчево ја 

донесе на 5-та седница одржана на ден 13.03.2026 година. 

 

Бр. 09-313/26                                           Општина Пехчево 

13.03.2026 год.                                               Градоначалник 

Пехчево         Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М бр.05/02 и 

Сл.Весник на РСМ бр. 202/24) и член 30 став 1 точка 4 од Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник 

на општина Пехчево бр. 03/2021), советот на општина Пехчево на седницата одржана на 13.03.2026 

година донесе: 

О Д Л У К А 

За усвојување на Кварталeн извештај за извршување на буџетот на  

општина Пехчево за период од 01.01.2025 година до 31.12.2025 година 

 

 

Член 1 

 Советот на општина Пехчево го усвојува Кварталниот извештај за извршување на буџетот на 

општина Пехчево за период 01.01.2025 година до 31.12.2025 година.  

 

Член 2 

Кварталниот извештај за извршување на буџетот на општина Пехчево за период од 01.01.2025 

година до 31.12.2025 година, е составен дел од оваа одлука. 

 

Член 3 

 Одлуката стапува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во Службен Гласник на 

општина Пехчево. 

 

Бр. 08-311/1        Совет на општина Пехчево 

13.03.2026 год.              Претседател 

Пехчево                                                                                              Миле Гошевски с.р. 

_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002 

и Сл.Весник на РСМ бр.202/24), и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина 

Пехчево бр.03/2021), Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Договор за потврдување на меѓуопштинска соработка  

помеѓу општина Пехчево и општина Берово 

 

СЕ ОБЈАВУВА Договор за потврдување на меѓуопштинска соработка помеѓу општина Пехчево и 

општина Берово. 

 

Бр. 09-313/27                                           Општина Пехчево 

13.03.2026 год.                                               Градоначалник 

Пехчево         Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 
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С О Д Р Ж И Н А: 

 

1. Oдлука за усвојување на полугодишен извештај за работа на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - 

Пехчево за учебната 2025/2026 година ___________________________________________ 3;  

2. Oдлука за усвојување на извештај од самоевалуација на ООУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за 

учебна 2023/2025 година _______________________________________________________4;  

3. Oдлука за разрешување и именување на член на училишен одбор во ООУ ,,Ванчо Китанов,, - 

Пехчево ____________________________________________________________________ 5;   

4. Oдлука за усвојување на извештај за извршен попис на парични средства на жиро сметките, 

благајните, побарувањата, обврските, градежните објекти, улици, патишта и опрема на 

општина Пехчево за 2025 година ________________________________________________ 6; 

5. Oдлука за разрешување и именување на членови на општински совет за превенција на детско 

престапништво во општина Пехчево _____________________________________________ 12;  

6. Oдлука за именување на член на надзорен одбор на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево n_______13;  

7. Jавен повик за пријавување на лица за членови во управен одбор во ЈКП ,,Комуналец,, - 

Пехчево ___________________________________________________________________ 14;  

8. Oдлука за разрешување и именување на членови на Управен одбор на ОУ МБ ,,Кочо Рацин,, 

- Пехчево __________________________________________________________________ 17;  

9. Oдлука за усвојување на финансиски извештај за фестивалот на дувачки оркестри Пехчевски 

павловден 2025 година _______________________________________________________ 18;  

10. Oдлука за усвојувaње на годишен извештај за финансирање на проекти од областа на 

културата и спортот на општина Пехчево за 2025 година ___________________________ 24; 

11. Oдлука за усвојување на финансов извештај од завршната сметка на ОЈУДГ ,,7 Септември,, - 

Пехчево за 2025 година _______________________________________________________ 34;  

12. Oдлука за усвојување на деветмесечен извештај за финансиското работење на ЈКП 

,,Комуналец,, - Пехчево за период од 01.01.2025 до 30.09.2025 година ________________ 40;  

13. Oдлука за усвојување на дванаесетмесечен извештај за финансиското работење на ЈКП 

,,Комуналец,, - Пехчево од 01.01.2025 до 31.12.2025 година ________________________ 46; 

14. Oдлука за усвојување на Завршната сметка на ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 2025 година 

__________________________________________________________________________ 55;  

15. Oдлука за усвојување на Извештај за извршени работи во ЈКП ,,Комуналец,, - Пехчево за 

период јануари - декември 2025 година _________________________________________ 56;  

16. Oдлука за усвојување на финансов извештај од завршната сметка на OУ ДК ,,Јане 

Сандански,, - Пехчево, за 2025 година ___________________________________________71;  

17. Oдлука за сопствено учество (кофинансирање) и одобрување на финансиски средства на 

општина Пехчево за реализација на проект ,,Реконструкција на кров на детска градинка 

ОЈУДГ ,,7 Септември,, - Пехчево _______________________________________________ 75;  

18. Oдлука за сопствено учество и одобрување на финансиски средства на Општина Пехчево во 

реализација на проектот „Набавка на машина и детектор за дефекти на канализација и 

водовод” во Општина Пехчево _________________________________________________ 77; 
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19. Oдлука за усвојување на Завршната сметка на OOУ ,,Ванчо Китанов,, - Пехчево за 2025 

година ____________________________________________________________________ 79;  

20. Oдлука за усвојување на Завршната сметка на ОУ МБ ,,Кочо Рацин,, - Пехчево за 2025 

година _____________________________________________________________________ 86;  

21. Oдлука за сопствено учество (кофинансирање) и одобрување на финансиски средства на 

Општина Пехчево за реализација на проектот -„Партерно уредување и поставување на 

урбана опрема на Еко парк Езерце – Пехчево _____________________________________ 95;  

22. Oдлука за продолжување на работното време на угостителските објекти ______________97;  

23. Oдлука за усвојување на Годишен финансиски извештај од работењето на општина Пехчево 

за 2025 година ______________________________________________________________98; 

24. Oдлука за усвојување на Завршната сметка на општина Пехчево за 2025 година ________110; 

25. Одлука за усвојување на Кварталeн извештај за извршување на буџетот на општина Пехчево 

за период од 01.01.2025 година до 31.12.2025 година _____________________________ 176; 

26. Договор за потврдување на меѓуопштинска соработка помеѓу општина Пехчево и општина 

Берово ____________________________________________________________________182; 
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